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        “Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 

isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini 

ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! 

Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar 

sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr 

u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur! 

                                                             

                                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

Bir kamu kurumunun başarılı işler yapmasının ve başarısını artırarak devam 

ettirmesinin yolu kendi işlerini planlamasından geçer. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de 

kamu kurumları uzun süreli stratejik planlamalar hazırlayarak kendi yol haritasını çizme 

yoluna gitmektedirler. 

Kamu kurumları, kamu kaynaklarını kullandıkları için kamu kurumlarının bu 

kaynakları etkin ve verimli kullanmaları şarttır. Bu etkinliği sağlamak için stratejik 

planlamalarda; amaçlar ve hedeflere dayalı yönetim anlayışı geliştirilmeli, sunulan kamu 

hizmetlerinin ölçülebilirliği sağlanmalı, hesap verilebilirlik tesis edilmeli, hedefler sık sık 

analiz edilerek gerektikçe güncelleme çalışmaları yapılmalıdır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kurumlara stratejik planlar 

oluşturma zorunluluğu getirmiştir. Bu stratejik planlar beş yıllığına yapılmaktadır. Çünkü 

belirlenen hedeflere ulaşılabilmesi için bir süreç gerekir. Bu düşünceye bağlı kalarak 

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü hazırladığı stratejik plan ile mevcut durumunu analiz 

ederek  hedeflerini belirlemiş ve bu hedefler doğrultusunda görevlerini yapmaya çalışacaktır. 

Bu planlamayla ilçemizin eğitim ve öğretim seviyesini adım adım üst seviyeye çıkarmak 

amaçlanmaktadır.  

Bu stratejik planı hazırlayan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticilerini ve personelini 

kutluyor, bu yöndeki çalışmalarının başarıyla devam etmesini diliyorum. 

Asalet KARABULUT 

           Yumurtalık Kaymakamı 
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İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ SUNUŞU 

Çağımız adını tarihin hiçbir devrinde görülmemiş devasa bir hızla artan bilgiden 

almakta; bilgiye ulaşan, bilgiyi kullanmada maharetli olan birey, topluluk, kurum, kuruluş ve 

devletler diğerlerine karşı önemli avantajlar elde etmektedirler. Artık, gücün asıl kaynağı 

bilgidir. Günümüzün cahili de okuma yazmayı bilmeyen değil, bilgiye nasıl ulaşacağını 

bilmeyendir.  Bu nedenle günümüzde hemen her ülke birçok alanda  –özellikle eğitim 

alanında- yenilikler yapmakta, baş döndürücü hızla gelişen, değişen şartlara ayak uydurmaya 

çalışmaktadır.  Bu ihtiyaç doğrultusunda 1927 yılından beri yürürlükte olan ve adeta “ Mali 

Anayasa” olarak kabul gören 1050 Sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanunu yürürlükten 

kaldırılmış ve yerine 10.12.2003 tarihinde kabul edilen 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi 

Kanunu yürürlüğe girmiştir. Yürürlüğe giren yeni kanun ile Kamu Mali Yönetim sistemimizin 

sorunları, Kamu kaynaklarının kullanımı konusunda artan kamuoyu duyarlılığı, Klasik Kamu 

Yönetimi anlayışından Modern Kamu Yönetimi anlayışına geçilmesi için oluşan güçlü 

değişim talepleri ve eleştirilerin dikkate alındığı gösterilmiştir. 

Dünyada yaygınlaşmakta olan yeni kamu yönetimi anlayışı, insanı önemseme, 

yönetişim, hizmette kalite, verim  ve etkinliğin ön plana çıkması gibi birçok alanda yeni 

düzenlemeler getirmiştir. Bu düzenlemeler de performans odaklı bir kamu yönetimini 

gerektirmektedir.  Bu sebeple, kamu kurum ve kuruluşlarında vatandaş odaklılık, toplam 

kalite yönetimi, stratejik planlama, stratejik yönetim, performans gibi uygulamalara 

geçilmektedir. 5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun kabulüyle kamuda 

Stratejik Planlama uygulamasının yasal altyapısı oluşturulmuş ve tüm kamu kurumlarının 

Stratejik Plan hazırlamaları ve bütçelerini hazırlayacakları stratejik planlara dayandırmaları 

zorunlu hale gelmiştir. Stratejik planlama, kurumun üyelerinin, kurumun geleceğini tahmin 

ettikleri ve o tahmine ulaşmak için gerekli işlemleri tasarladıkları bir süreçtir ve uzun soluklu 

düşünmeye odaklanmayı gerektiren bu süreç yöneticilerin kendini, sistemi, amaçları ve 
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kaynakları değerlendirip uygun karar almasını sağlamaktadır. Söz konusu olan planlama 

değil, stratejik planlamadır; düşünmek değil, stratejik düşünmektir. 

Kamu kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanılmasına hizmet edecek olan 

Stratejik planlama, aynı zamanda kurumsal kültür ve kimlik gelişimine ve güçlendirilmesine 

destek olacaktır. Doğru hazırlanmış bir stratejik plan yöneticiler için kurum ve takım 

performansını arttırmalarını sağlayacak emniyetli bir yol haritasıdır. “Muasır medeniyetler 

seviyesinin üzerine” ancak böyle bir yol haritasıyla çıkılabilir. Stratejisini iyi hazırlanmayan 

bir kurumun hizmetlerinin hedeflerini de gerçekleştirmesi mümkün değildir. Ana sermayesi 

geleceğimizin teminatı ve mimarı olan çocuklarımızın olduğu eğitim kurumlarımızda bu 

planlamanın ne kadar etkin olduğu aşikârdır. Bu sebeple, stratejisini iyi hazırlamayan bir 

kurumun hizmet hedeflerini gerçekleştirmesi mümkün değildir. 

Stratejik planlama kavramına eğitim açısından bakıldığında bu kavram daha önemli 

hale gelmektedir. Eğitim hayatın her aşamasında ve her alanında var olduğu için “İyi 

planlanmış bir eğitim, iyi planlanmış bir gelecek” demektir. Eğitim sistemine giren bireylerin 

istenilen yönde değişmesini sağlamak için mevcut durumun doğru tespit edilmesi, ihtiyaçların 

gerçekçi bir şekilde belirlenmesi, buna bağlı olarak belirlenen stratejik hedeflere ulaşmak için 

geleceğin planlanması gerekir.  

Stratejik Plan kapsamında Müdürlüğümüzün mevcut durumu değerlendirilmiş, 

misyonu ve vizyonu belirlenmiş, benimseyeceği ilkeler, değerler tespit edilmiştir. Sonrasında, 

belirlenen misyonun yerine getirilmesini ve vizyona ulaşılmasını sağlayacak stratejiler 

oluşturulmuş, hedefler ve amaçlar belirlenmiştir. 

Uzun çalışmalar sonucunda ortaya çıkan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2015–

2019 Stratejik Planı, çalışanlarımız için bir kılavuz olacaktır ve Müdürlüğümüzdeki tüm 

birimler arasındaki işbirliğini ve koordinasyonu optimum düzeye çıkarılarak kurumumuzun 

kaynaklarının etkili kullanımına hizmet edecektir. İlçemiz adına hazırladığımız bu Stratejik 

Plan, Yumurtalık’ın eğitim-öğretim alanındaki hizmetlerinin kalitesini artıracağına 

inanıyorum. 

Stratejik Planımızın hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanlarımıza teşekkür eder, 

II. Stratejik Planımızın ülkemiz ve ilçemiz için hayırlı olmasını dilerim. 

 

Salih ATİLLA 

 İlçe Millî Eğitim Müdür V. 
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İLÇE MİLLÎ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ SUNUŞU 

Küreselleşen dünyamızda bilim ve teknolojideki baş döndürücü değişim ve gelişime 

paralel olarak nitelikli insan yetiştirmenin önemi her geçen gün daha da artmaktadır. 

Devletler, nitelikli insan yetiştirilmesini eğitim yoluyla sağlamaya çalışmaktadırlar. 

Bireylerin, dünyadaki devasa değişimlere ayak uyduran bir eğitim sistemi içinde yetişmesi, 

hem kendileri hem de içinde yaşadıkları toplum adına oldukça değerlidir. Eğitim sistemimiz 

adına hayati önemde olan kaliteli insan yetiştirme hedefine ancak planlamayla 

ulaşılabilecektir. Kaynakların kıt ve hedeflerin yüksek olması belli bir planlamayla hareket 

edilmesini zorunlu kılmaktadır.  İletişim ve bilginin tartışmasız bir güç olduğu günümüzde 

planlamanın önemi her geçen gün daha iyi anlaşılmaktadır. Zira büyük projeler ve önemli 

atılımlar ancak ciddi planlama süreçlerinden geçtikten sonra başarılabilir 

Planlama, ulaşılmak istenene hedeflerin tespit edilerek bu hedeflere en iyi şekilde 

ulaşmanın yolunu belirleme işlemidir. Başlangıçta askeri bir kavram olarak kullanılan strateji; 

önceden belirlenen amaçlara ulaşmak için izlenen yoldur. Stratejik Planlama ise kurumun 

temel amaçlarına ulaşmak için strateji ve politikalarını belirleyip, bunları gerçekleştirmek için 

detaylı planlar hazırlayan sistemli çalışmadır. 

Stratejisi olmayan, stratejik planlama yapmayan örgütler gelecek için kendilerinden 

emin olamazlar. Çünkü örgütün geleceği önceden planlanmamış ve belirsizlik içinde 

kalmıştır. Sadece günlük rutin işler yapılmakta, yaşanılan gün kurtarılmaktadır. Rüzgâr hangi 

yönden eserse essin faydası yoktur. Çünkü bir hedef, vizyon yoktur. Hedefi olmayan gemiye 

ise hiçbir rüzgâr yardım edemez. Stratejik planlama güçlüğe düşmeden de yeni yolların 

hazırlanmasını öğrenmektedir. Böylece hedefler belli edilmiş, dağınık ve düzensizliğin önü 

kesilmiş olmaktadır. 

Stratejik planlama; mali disiplini sağlamak, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanımını ve hesap verebilirliği geliştirme bakımından da önemlidir. 

Stratejik plân, geleceğe yönelik bakış açısı olup, kaliteli, disiplinli ve sistemli çalışmayı 

sağlayarak uygulamaları değerlendirme, sonuçları planlama ve sistemli çalışmayı sağlayarak 

denetlemelerde temel oluşturmaktadır. 
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Etkili yönetimin temelinde, uzun dönemli stratejik güce sahip olmak vardır. Stratejik 

Plan, idarecilerimizin uzun vadeli düşünmesini ve olaylara geniş açıdan bakmasını sağlamakta 

ve kolaylaştırmakta; kurum için ayrılan bütçenin ve yapılacak yatırımların önceden 

belirlenmesini ve objektif bir şekilde yürütülmesini sağlamaktadır. Değişim Çevreye Uyum 

Sağlamak, Bilimsel ve Teknolojik Gelişmeleri Takip Etmek, Sistematik Düşünmek, 

Yönetimde Etkin Olmak Stratejik Planlamanın sağladığı başlıca faydalardandır. 

Kurumlar zaman zaman zayıflık, yetersizlik içinde bulunabilirler. Bu yetersizliklerin 

giderilmesi ve birimlerin optimal bir çalışma ortamı içinde tutulması gerekir. Faaliyetlerin 

uygun koşullarda sürdürülmesi uygun stratejiler saptanması ve uygulanması ile mümkündür. 

Düzenli stratejilerde amaç daha iyi ve daha çok iken geliştirici stratejilerde amaç daha “yararlı 

yeniliklere ve gerekli değişikliklere” yönelmektedir. Bu nedenle, kurumun varlık nedenini 

gerçekleştirmeye ve daha iyi bir şekilde yapmaya yönelik stratejik planlama yöneticiler için 

yol gösterici değere sahiptir. Belirlenen stratejiler yönetim mantığıyla bağdaşır, beklenmedik 

değişimlere uyumu kolaylaştıracak şekilde esnek ve yöneticinin uygulayıcılık yetenekleriyle 

uyumlu olmalıdır. 

 Sonuç olarak diyebiliriz ki, iyi bir stratejik planlamaya ihtiyaç duyulan bir çağda 

yaşıyoruz. Doğru hedefler koyma, doğru yöntem ve teknikler kullanma, doğru planlamalar 

yapma, başarıya ulaşmanın temel şartı haline gelmiştir. Eğitimde öğretmenden başlayarak 

okulların ve diğer eğitim kurumlarının, günümüz dünyasında günü birlik düşünmek ve kısa 

vadeli planlar yapmak yerine, geleceğin ideal neslini yetiştirecek vizyonla hareket etmeleri 

gereklidir. Eğitim kurumlarına dinamizm kazandırılırsa, kısa zamanda diğer kurumları 

sürükleme vazifesini yerine getirecektir. Daha sağlıklı, daha modern, daha gelişmiş bir ülkeye 

başka türlü ulaşılması mümkün değildir. 

 “Planlamayı başaramıyorsanız, başarısızlığı planlıyorsunuzdur.” anlayışıyla, İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğümüz 2015-2019 dönemini kapsayan Stratejik Plânlamanın sağlam temellere 

oturmasını sağlamak amacıyla yola çıkmıştır. 2015-2019 dönemi için hazırlanan stratejik 

planda, yalnız nereye gideceğimizi değil, en iyi hangi yoldan ve nasıl gidebileceğimizi 

araştıran ve oluşturan bir sürece yer verilmiştir. Stratejik planımızın hazırlanmasında 

kurumumuza bağlı yöneticilerimizin, yönetici yardımcılarımızın ve öğretmenlerimizle tüm 

paydaşlarımızın görüşleri alınmış gerektiğinde revize edilecek şekilde hazırlanmıştır. Stratejik 

Planlama ekibine ve destek veren tüm personele gönülden teşekkür eder, gayretlerinin ve 

başarılarının devamını dilerim. 

 

          İlker ALTINOK 

     Şube Müdürü 
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KISALTMALAR 

AB  Avrupa Birliği 

ADABİS Adana İl MEM Bilişim Sistemleri 

Ar-Ge  Araştırma- Geliştirme 

ASKE  Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi 

BT  Bilgi ve Teknoloji 

DynEd  Dynamic Education (Dinamik Eğitim) / Yabancı Dil Programı 

DÖB  Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

DYS  Doküman Yönetim Sistemi  

EBA  Eğitim Bilişim Ağı  

GZFT  Güçlü yönler-Zayıf yönler-Fırsatlar-Tehditler 

GSYH  Gayri Safi Yurtiçi Hâsıla 

HBÖB  Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

MEB  Millî Eğitim Bakanlığı 

MEM  Millî Eğitim Müdürlüğü 

MTE  Mesleki ve Teknik Eğitim 

MTEHB Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

OHB  Ortaöğretim Hizmetleri Bölümü 

ÖERHB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

ÖÖKB  Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Bölümü 

PEST   Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 

PEST-E Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik-Ekolojik 

RAM  Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

SGBÖL Strateji Geliştirme Hizmetleri Bölümü 

SPK Ekibi Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi 

STK  Sivil Toplum Kuruluşu 

SWOT  Strengths, Weaknesses, Opportunities, Threats (Güçlü, Zayıf,Fırsat, Tehdit) 

TEHB   Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

TÜİK   Türkiye İstatistik Kurumu 

VHKİ  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 
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TANIMLAR  

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin 

bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak 

sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder.  

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder.  

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 

nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir.  

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 

beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 

kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 

uygulamalarını ifade eder. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani 

Gelişme Raporu‟nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 

ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir.  

Öğretmenlik genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli 

biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile 

alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi 

olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme 

çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart 

çerçevesinde tanınması sürecidir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar.  

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 

göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 

işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder.  

Üstün yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 

eder.  

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 

bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder.  

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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Tablo-1.İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Kurum Kimlik Bilgisi 
 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı   Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

Kurum Statüsü KamuÖzel 

 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

 

Müdür             :  1 

Şube Müdürü : 2 

Şef                    : 2 

V.H.K.İ           :  4 

Sürekli İşçi      : 3 

Hizmetli          :  2 

Öğrenci Sayısı 3023 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax Tel. :  322 671 23 81 - 82 

Faks : 322 671 20 24 

Kurum Web Adresi http://yumurtalik.meb.gov.tr/ 

Mail Adresi yumurtalik01@meb.gov.tr 

Kurum Adresi 

 

Mahalle        :Ayas 

Posta Kodu :  01380 

İlçe               : Yumurtalık 

İli                  : ADANA 

Kurum Müdürü Salih ATİLLA  

 

Kurum Şube Müdürleri 

İlker ALTINOK              

Celal VATANOĞLU         
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1. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN  
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Yasal Çerçeve 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesinde; “Kamu 

İdareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” denilmektedir. Millî Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından 16.09.2013 tarihinde yayımlanan “2013/26 No’lu Genelge” 

ve “2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı” çerçevesinde Yumurtalık İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü ilgili Kanun ve Genelgeye istinaden stratejik planını hazırlamaya başlamıştır. 

 2015-2019 Stratejik Planlama çalışmalarının planlanması yürütülmesi ve izlenmesi 

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

gerçekleştirilmektedir. Bu çalışmalar, “Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik”, “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” doğrultusunda 

yürütülmektedir. 

 

Planın Sahiplenilmesi 

 

 Stratejik plan hazırlık çalışmaları Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulması ile 

başlamıştır. İlçe Millî Eğitim Müdürü başkanlığında, şube müdürlerinin katılımıyla 

düzenlenen toplantıda Stratejik Plan Ekibi sunulmuş, yapılacak olan çalışmalara ilişkin 

değerlendirmeler, düzenlemeler ve çalışma takvimine ilişkin ayrıntılar kararlaştırılarak, plan 

sahiplenilmiştir. 

 

Stratejik Planlama Üst Kurulu Ve Kurulun Çalışmaları 

 İlçe Millî Eğitim Müdürü başkanlığında, stratejik plan çalışmalarını takip etmek, 

ekiplerden bilgi almak ve çalışmaları yönlendirmek üzere “Yumurtalık İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu” kurulmuştur. Yumurtalık İlçe Millî Eğitim 

Stratejik Planlama Üst Kurulu; Stratejik Planlama Ekibi tarafından yapılan çalışmaları belli 

aşamalarda yaptığı toplantılarla beyin fırtınası yoluyla yürütmüştür. Planın üst yönetim 

tarafından sahiplenilmesini sağlamak amacıyla belli tarihlerde düzenlenen toplantılarla 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından yapılan sunumlarla bilgilendirilerek, kurulun görüş ve 

önerileri çalışmalara yansıtılmıştır. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde yapılan toplantılarda 

toplantı tarihlerine kadar yapılan ve gelecekte yapılacak çalışmalar belirtilerek, sonraki 

çalışmalar için görüşler belirtilmiştir. 

 Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu, İlçe Millî Eğitim Müdürü 

başkanlığında aşağıdaki isimlerden oluşturulmuştur. 
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Tablo-2. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Üst Kurulu 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Salih ATİLLA İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

2 İlker ALTINOK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ 

3 Celal VATANOĞLU İLÇE MİLLÎ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ 

4 Osman VAY OKUL MÜDÜRÜ 

5 Bilal TUNCEL OKUL MÜDÜRÜ 

 

 

Stratejik Planlama Ekibi Ve Ekibin Çalışmaları 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi, Strateji Geliştirme 

Hizmetleri Bölümü Şube Müdürü İlker ALTINOK başkanlığında şu isimlerden 

oluşturulmuştur. 

Tablo-3. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi 

 

Stratejik Planlama Ekibi çalışmaları kapsamında, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü 

başkanlığında izlenecek yol haritasının şekillendirilmesi amacıyla toplantılar düzenlenmiştir. 

Durum Analizi, Misyon, Vizyon, Amaçlar ve Hedefler belirlenirken İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğünün tüm birimdeki personellerin görüşleri alınmıştır. 

 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 İlker ALTINOK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ 

2 Adem KIYIKCI Halk Eğitim Merkezi Müdür V. 

3 Mehmet ÖZDER OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 

4 Muhammet ARIK OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 

5 İsmail GÜZEL OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 

6 Ahmet DOĞAN V.H.K.İ. 

7 Mahmut Cemil GÜLER V.H.K.İ. 

8 Neslihan TAŞ V.H.K.İ. 



 

 

19 

 

Okul/Kurumlara Yönelik Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri 

 Merkezi hizmetiçi eğitim semineri alan Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Planlama Ekibi, okul ve kurumlar tarafından oluşturulan Stratejik Planlama 

Ekiplerine belli aralıklarla yapılan toplantılarda eğitim verilerek, gelecekte yapılacak işler için 

bir çalışma takvimine oluşturulmuş ve bu takvime uyulmuştur. 

 

Katılımcılığın Sağlanması 

 Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama hazırlık sürecinde, 

katılımcılığın sağlanmasına yönelik çalışmalara ağırlık verilmiştir. Dış paydaş olarak ilçemiz 

Sağlık Ocakları, Mahalle Muhtarları, veliler, Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Adana 

Valiliği ile koordineli bilgi sağlanmıştır. İç paydaş olarak ise Müdürlüğümüz personelleri, 

okul ve kurumlarda çalışan Okul Aile Birliği çalışanları ile öğrencilerimiz katılmıştır. 

Anketler kağıt ortamında düzenlendiği gibi elektronik ortamında da düzenlenerek katılımın 

daha yüksek olması sağlanmıştır. 

Stratejik Planın Amacı 

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yürüttüğü faaliyetleri, Türk Millî Eğitim 

Amaç ve İlkeleri doğrultusunda; Kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuat ve 

benimsediği temel ilkeler çerçevesinde planlama yapmak var olma nedenini tanımlayarak 

geleceğe yönelik vizyonunu oluşturmak, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik amaçlarını, 

ölçülebilir hedeflerini saptamak, önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda 

performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak katılımcı bir 

yönetim anlayışıyla stratejik planlama yapmak. 

Stratejik Planın Kapsamı 

Bu stratejik plan dokümanı Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve 

stratejileri kapsamaktadır. 
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2. BÖLÜM 
 

 

DURUM ANALİZİ 
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DURUM ANALİZİ 

Durum analizi aşamasında Müdürlüğümüzün tarihsel gelişimi, faaliyet alanları, ürün ve 

hizmetleri ile sorun alanlarından bahsedilmiş;  mevzuat analizi, paydaş analizi, kurum içi 

analiz, kurum dışı analiz ve GFZT   analizi yapılmıştır. 

 

A. TARİHSEL GELİŞİM 

 

Cumhuriyetin ilanından sonra nahiye müdürlüğü olan ilçemizde merkez ilkokul inşaatı 

1924 yılında başlamış 1927 yılında 5 sınıflı merkez ilkokulu olarak hizmete başlamıştır. Aynı 

yıllarda da Zeytinbeli köyünde de ilkokul eğitimi başlamıştır. 

           1959 yılında ilçe olmasıyla birlikte İlköğretim Müdürlüğü kurulmuştur. 1984 yılında 

önce İlçe Eğitim Müdürlüğü adını almış, 1985 yılında İlçe Millî Eğitim Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü’ne dönüştürülmüştür. 1989 yılında İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak son halini 

bulmuştur. 

 

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

  

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü faaliyetlere ve sunduğu 

hizmetlere dayanak teşkil eden Kanunlar, Tüzükler, Yönetmelikler, Yönergeler ve Bakanlar 

Kurulu Kararları Ocak 2014 itibariyle, tüm bölümlerin katılımıyla yapılan analizle 

belirlenmiştir. Özellikle 652 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 18.11.2012 tarihli ve 

28471 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği göz önüne alınarak tespit edilen Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat 

Analizi aşağıda listelenen başlıklar altında ayrıntılı biçimde incelenmiştir. 

 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde eğitimi geliştirmeye yönelik görevler ortak görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde eğitim kurumlarına yönelik görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde öğrencilere yönelik görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde izleme ve değerlendirmeye yönelik görevler 

 Temel eğitim hizmetlerine yönelik görevler 

 Ortaöğretim hizmetlerine yönelik görevler 

 Mesleki ve teknik eğitim hizmetlerine yönelik görevler 

 Din öğretimi hizmetlerine yönelik görevler 

 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerine yönelik görevler 

 Hayat boyu öğrenme hizmetlerine yönelik görevler 

 Özel öğretim kurumları hizmetlerine yönelik görevler 

 Bilgi işlem ve eğitim teknolojileri hizmetlerine yönelik görevler 

 Ölçme, değerlendirme ve sınav hizmetlerine yönelik görevler 

 Yükseköğretim ve yurt dışı eğitime yönelik görevler 

 Strateji geliştirme hizmetlerine yönelik görevler 
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 İnsan kaynakları yönetimi hizmetlerine yönelik görevler 

 Destek hizmetlerine yönelik görevler 

 İnşaat ve emlak hizmetlerine yönelik görevler 

 Rehberlik ve denetim hizmetlerine yönelik görevler (Maarif Müfettişleri Başkanlığı) 

 Sivil savunma hizmetlerine yönelik görevler 

 Basın, bilgi edinme ve bilgilendirme hizmetlerine yönelik görevler (Özel Büro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

23 

 

C. FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 

 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizinden elde edilen çıktılar göz önünde 

bulundurularak, müdürlüğümüz faaliyet alanları analizi tamamlanmıştır. Analizin sağlıklı 

yapılabilmesi amacıyla, önce iç yazışmalar yapılmış, ardından da Stratejik Plan Üst Kurulu ve 

Stratejik Planlama Ekibi üyeleriyle birlikte tüm şubelerin yürütmekte oldukları faaliyetler ve 

bu faaliyetlerin yasal dayanakları, Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği ile Standart Dosya Planı incelenerek belirlenmiştir. 

 

Tablo-4.Faaliyet Alanları ve Sunulan Hizmetler Tablosu 

FAALİYET 

ALANI 

ÜRÜN VE HİZMETLER 

1
.E

Ğ
İT

İM
 V

E
 Ö

Ğ
R

E
T

İM
 İ

Ş
L

E
R

İ 

1.1 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışma Takvimi 

1.2 Ölçme ve Değerlendirme 

1.3 Okul, Kurum Açma, Kapatma, Devir, Ad Verme İşleri 

1.4 Kontenjanların Belirlenmesi 

1.5 Yazılı ve Görsel Eğitim Materyali (Modül)/Ders Kitapları 

1.6 Ders Planları 

1.7 Haftalık Ders Dağıtım Çizelgeleri ve Programları  

1.8 Sınav Komisyonları/Sınavlar  

1.9 Telafi Eğitimi  

1.10 Eğitim Kurumlarında Açılan Kurslar  

1.11 Okul Sağlığı Çalışmaları  

1.12 Okuma Kültürü ve Kütüphane İşleri  

1.13 Taşımalı Eğitim  

1.14 Tam Gün Tam Yıl Eğitim Uygulaması  

1.15 İkili Mesleki Eğitim Uygulaması  

1.16 Mesleki Açık Öğretim İşlemleri  

1.17 Özel Eğitim, Rehberlik ve Danışma Hizmetleri  

1.18 Eğitime Yardımcı Dernek ve Kurumlar  

1.19 Yerel Yönetimlerdeki Eğitimle İlgili Kararlar  

1.20 Nöbet Hizmetleri  

1.21 Eğitimle İlgili Defter, Dosya, Çizelge ve Belgeler  

1.22 Eğitim Öğretim İle İlgili Diğer İşler  
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2.1 Kayıt-Kabul  

2.2 Nakil ve Geçişler  

2.3 Denklik İşleri  

2.4 Devam-Devamsızlık 

2.5 Ödül ve Disiplin İşleri  

2.6 Öğrenci Askerlik İşlemleri  

2.7 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (İlk ve Orta Öğretim)  

2.8 Mezunların İzlenmesi  

2.9 Yatılılık/Bursluluk İşlemleri  

2.10 Okul ve İşletmelerde Meslekî Eğitim/Staj Çalışmaları  

2.11 Öğrenci İşleriyle İlgili Diğer İşler  
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3.1 Öğrenci Meclisleri  

3.2 Müsamereler, Yarışmalar  

3.3 Kardeş Okul Uygulamaları  

3.4 Dost Aile Uygulamaları  

3.5 Misafir Öğrenci Uygulamaları  

3.6 Öğrenci/Çocuk Kulüpleri  

3.7 Toplum Hizmeti Çalışmaları  

3.8 Spor Faaliyetleri  

3.9 İzcilik Faaliyetleri  

3.10 Öğrenci Eğitim Faaliyetleri (Kamplar)  

3.11 Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerle İlgili Diğer İşler  
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4.1 Özel Okul İşleri  

4.2 Özel Yaygın Eğitim Kurumları  

4.3 Trafik Genel Eğitim Planı  

4.4 Öğrenim Ücreti İşleri  

4.5 Ücretsiz Öğrenci/Kursiyer İşleri  

4.6 Özel Eğitimle İlgili Diğer İşler  
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5.1 Merkezi Sistem Sınavları  

5.2 Sınav Evrakının Dağıtımı  

5.3 Uzaktan Eğitim ve e-öğrenme İşleri  

5.4 Açık Öğretim Okulları  

5.5 Eğitim Teknolojileriyle İlgili Diğer İşler  
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D. PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaş, kurumun hizmet üretim sürecinde doğrudan veya dolaylı, maddi veya manevi, 

olumlu ya da olumsuz etkilenen kişi, kurum ve gruplardır. 

Paydaş analizi hazırlığı çalışmalarında Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  2010-

2014 Stratejik Planı ile Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan 

Taslağından yararlanılmıştır.  

Paydaşların, kurumumuz hakkında görüş ve önerileri alınırken; mülakat, anket 

uygulaması ve toplantı gibi yöntemlerden faydalanılmıştır.  

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün hizmet üretim sürecinde, işbirliği 

yapması gereken temel ve stratejik ortaklar, paydaşlar olarak belirlenmiştir. Belirlenen 

paydaşlar arasında kurumlara ilişkileri ve benzer özelliklerine göre iç paydaşlar ve dış 

paydaşlar olarak sınıflandırma yapılmıştır. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün iç ve paydaşları belirlenerek paydaşlar 

önceliklendirilmiş ve buna göre paydaşlarla çeşitli mülakat, anket uygulaması ve toplantı gibi 

yöntemlerle görüşleri alınmıştır. Görüş alma aşamasında, paydaş derecelendirilmesi 

kapsamında payda göre görüş alma yöntemleri ve sorumluları belirlenmiş, değerlendirme ve 

analizler buna göre yapılmıştır. 

İç ve dış paydaşlarla yapılan görüşmelerin analiz edilmesi sonucunda İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğünün güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi sağlanmış olup sorun alanları ve 

geleceğe yönelim bölümlerine yansıtılmıştır. 

 

 

E. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZİ 

Bu bölümde incelenecek konular alt başlıklar halinde verilmiş olup, İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğümüze ilişkin kurumsal yapı, beşeri kaynaklar, mali kaynaklar, teknolojik durum ve 

kurum kültürü konularını kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. Elde edilen sonuçlarla kurumun 

güçlü ve zayıf yönlerinin tespit edilmiştir. 
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Örgütsel Yapı: 

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Organizasyon Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil-1. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Organizasyon Şeması 

Şube Müdürü 

 

İnceleme Soruşturma ve Değerlendirme 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Özlük 

Hizmet İçi Eğitim 

 
Yaygın Eğitim 

 
Özel Öğretim Kurumları 

 

Çıraklık ve Mesleki Eğitim 

 
Taşımalı Eğitim 

 
Sağlık İşleri 

Bütçe Yatırım Ayniyat 

 

Bilgi Edinme 

 
İnşaat Yatırım ve Tesisler 

 
Arşiv ve İdare Bölümü 

Strateji Geliştirme 

Personel ve İdareci atama 

Öğretmen atama 

Bilgisayar Sınav Hizmetleri 

Kültür 

 

Okul İçi ve Beden Eğitimi Spor 

Burslar ve Yurtlar 

Temel Eğitim 

 
Ortaöğretim 

Eğitim Öğretim Öğrenci İşleri 

 

Muhasebe 

 
Sivil Savunma Hizmetleri 

MEBBİS 

 

Şube Müdürü 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 



 

 

28 

 

Kurumda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar 

 

Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde iş 

ve işlemleri takip ederek izlenecek yolu belirtmek amacıyla oluşturulan komisyon ve kurullar 

aşağıdaki gibidir. 

 

 

Tablo-5. Oluşturulan Kurullar/Komisyonlar 

 

 

 

 

Kurul/Komisyon Adı 

Okul Sağlığı Komisyonu 

Okullar Hayat Olsun İlçe Yürütme kurulu 

Eser İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu 

İlçe Millî Eğitim Komisyonu 

Okullarda Kutlanacak Belirli Günler ve Haftalar 

Öğrenci Disiplin Kurulu Komisyonu 

Öğrenci İlçe Davranışları Değerlendirme Komisyonu 

Bölge Sınav Yürütme Komisyonu (Açık Öğretim Lise Sınavı) 

Bölge Sınav Yürütme Komisyonu (PYB Sınavları) 

Ortak Sınav Yürütme Kurulu 

İlçe Okul Sütü Komisyonu 

Ücretsiz Ders Kitaplarını İnceleme Komisyonu 

İl İçi ve İller Arası Yer Değiştirme Başvurularını İnceleme Komisyonu 

İlk Defa ve Yeniden Müdür Görevlendirmelerinde Başvuru İnceleme Komisyonu 

İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Kayıt Komisyonu 

Ek Ders Ücreti İnceleme Komisyonu 

Kantin Kiralama Komisyonu 

Taşıma Ortaöğretim Planlama Komisyonu 

Ortaöğretim Öğrenci Taşıma İhale Komisyonu 

Öğrenci Taşıma İhale Komisyonu 

Taşıma Planlama Komisyonu 
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İnsan Kaynakları 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz Yönetiminde 1 İlçe Millî Eğitim Müdürü ve 2 Şube 

Müdürü görev yapmaktadır. Şube Müdürlerimizin kadroları Müdürlüğümüz bünyesinde  olup 

İlçe Millî Eğitim Müdürümüz görevini vekaleten sürdürmektedir.  

 İlçemiz emrinde 31.12.2014 tarihi itibariyle, müdürlüğümüz ve okul/kurum 

müdürlüklerinde eğitim öğretim sınıfı dışında görev yapan personel norm kadrosu 49, çalışan 

personel sayısı 14 olup, ihtiyaç duyulan personel sayısı 35’tir. 

 

Tablo-6.Öğretmen Dışı Diğer Personel Sayısı ve İhtiyaç Durumu 

İNSAN KAYNAKLARI PERSONEL SAYISI 

2012 2013 2014 

Kurumun Sahip Olduğu Toplam Norm Kadro Sayısı 49 49 49 

Çalışan Toplam Personel Sayısı 10 10 14 

İhtiyaç Duyulan Personel Sayısı 39 39 35 

 

Tablo-7.Öğretmen Sayısı ve Görevlendirildikleri Kurum Türü 

ÖĞRETMENLERİN GÖREV YAPTIKLARI 

KURUM TÜRÜ 

ÖĞRETMEN SAYISI 

2012 2013 2014 

Okul Öncesi Okulları 10 13 13 

İlköğretim Okulları İlkokul - - 50 

Ortaokul - - 56 

Ortaöğretim Okulları 14 15 18 

Özel Eğitim 1 1 3 

Çıraklık ve Yaygın Eğitim 2 2 2 
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Teknolojik Durum 

Müdürlüğümüzde, bilgi ve teknolojik kaynaklardan en verimli şekilde 

yararlanılmaktadır. Çocuklarımıza ve gençlerimize, günümüzün ve geleceğin ihtiyaçları 

doğrultusunda her bakımdan nitelikli ve ileri bir eğitimin verilebilmesi için 

okul/kurumlarımız, öğretim programlarını destekleyen eğitim materyalleri, ders ve laboratuar 

araç-gereçleri, en son teknolojilere sahip makine teçhizat ve eğitim ekipmanları ile 

donatılmaktadır. 

 

 

Tablo-8. Fatih Projesi Kapsamında Dağıtılan Donatım Malzemesi Durumu 

FATİH PROJESİ KAPSAMINDA DAĞITILAN 

DONATIM 

2013 2014 TOPLAM 

Etkileşimli Tahta 0 0 0 

Tablet Bilgisayar 0 0 0 

Doküman Kamera 0 0 0 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı 0 15 15 

 

 

 Mali Kaynaklar 

Eğitimin başlıca mali kaynaklarını; merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, eğitime 

katkı payı gelirleri (bütçeleştirilen gelirler), kişi ve kuruluşlar olarak eğitime yapılan halk 

katkıları (bağışları) ile okul-aile birliği gelirleri oluşturmaktadır. 
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Tablo-9. Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Mali Kaynak Durumu 

Bölüm Adı Personel 

Gideri 

Sos. 

Güv.Gideri 

Mal-Hiz. 

Gideri 

Cari 

Transfe

rler 

Serma

ye 

Gideri 

Toplam 

Destek Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

İnşaat ve Emlak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hukuk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

249.714,08 39.729,24 4.573,51 0,00 0,00 294.016,83 

Temel Eğitim 5.624.597,2

6 

809.222,35 148.658,80 0,00 0,00 6.582.478,41 

Genel Ortaöğretim 794.492,71 112.034,17 53.993,79 0,00 0,00 960.520,67 

Öğretmen Yet. Ve 

Geliştirme 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Din Öğretimi 169.132,11 23.655,61 5.318,08 0,00 0,00 198.105,80 

AB ve Dış İlişkiler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Özel Öğretim 

Hizmetleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam 6.837.936,1

6 

984.641,37 212.544,18 0,00 0,00 8.035.121,71 

NOT: 2014 mali yılı Bütçe Giderleri ve Ödeme Emirleri belgeleri esas alınmıştır. 
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Tablo-10.Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İnşaat-Emlak Bölümü Mali Kaynak 

Durumu 

 

 

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Kurum Kültürü 

 Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerinde; mevzuat, kurumsal hafıza, 

mesleki değerler ile kurumsal ilkeler esas alınmaktadır. Eğitimin altyapısının 

oluşturulmasında geçmişten gelen bilgi ve deneyimler, yazılı belgeler, talimatlar, genelgeler, 

denetim sonuçları, paydaş görüşleri gibi basılı ve elektronik ortamlardaki kaynaklardan 

yararlanılmaktadır. Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde iç ve dış iletişimde resmi 

iletişim araç ve yöntemleri kullanılır. Her türlü yazışma “Resmi Yazışmalarda Uygulanacak 

Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde yürütülmektedir. Yumurtalık İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğü, hizmet odaklı olarak çalışmayı esas almıştır. Ayrıca, “Bilgi Edinme 

Kanunu” çerçevesinde gerçek ve tüzel kişilerin taleplerine de cevap verilmektedir. 

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün faaliyet alanlarındaki seminer, sempozyum ve 

eğitim çalışmalarına katılım sağlanmaktadır. Kurumun ana faaliyetlerinde hizmet verenlerin 

geliştirilebilmesi için eğitim ihtiyacı tespit edilmekte ve eğitimler verilmektedir. Yumurtalık 

Mali Kaynak Durumu 2012 YILI 2013 YILI 2014 YILI 

Alınan Hibe Tutarı (Hayırsever okul yapımı) 0 0 0 

Fiziki imkânları iyileştirilen ve alt yapı 

eksiklikleri giderilen eğitim tesisi sayısı 

0 0 0 

Fiziki imkanları iyileştirilen ve alt yapı 

eksikliklerinin giderilmesine yönelik yapılan 

harcama tutarı 

0 0 0 

Yapılan Derslik 

sayısı 

Okulöncesi 0 0 0 

Temel Eğitim 

(İlkokul+Ortaokul) 

0 0 0 

Ortaöğretim 0 0 0 

Toplam 0 0 0 

Yapılan Eğitim Tesisi sayısı 0 0 0 

Depreme Dayanıklılık testi yapılan okul sayısı 0 0 0 

Deprem güçlendirmesi yapılan okul sayısı 0 0 0 
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İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün kurum içi iletişimi, İlçe Millî Eğitim Müdürü önderliğinde 

en üst düzeyden en alt kademedeki çalışana kadar planlanmış ve sistematik olarak ele 

alınmıştır. Etkin bir kurum içi iletişim ile kurumun amaç ve  hedeflerinin çalışanlara doğru bir 

şekilde yansıtılması ve bu doğrultuda iş süreçlerinin planlanması sağlanmıştır. Yumurtalık 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü karar alma süreçlerinde katılımcı yönetimi benimsemiştir. 

Katılımcı yönetimle, kurumu etkileyecek kararlarda, personelin katkısını da dikkate 

almaktadır. 

 

 

 

 

Durum Analizi Araştırmaları Kapsamında Düzenlenen Çalıştay Sonuçları 

1. Çalıştay; 29 Ocak 2014 tarihinde, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Toplantı Odası’nda 

Yumurtalık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde görev yapan 5 VHKİ memurlarının katılımıyla  

kurumun GZFT (SWOT) Analizinin yapılması amacıyla düzenlenmiştir. 

 

Tablo-11. 1. Çalıştay Sonuç Özeti 

S.N. GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1 Kurumun diğer kurumlarla iletişiminin 

sağlıklı olması  

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün kendi 

mülkiyetinde müstakil bir hizmet binasının 

olmaması 

2 Toplumun çeşitli kesimleriyle yapılan 

işbirlikleri ve kuruma sağlanan 

katkılar 

Çalışan ve yararlanıcıların ağırlanmasında 

mevcut mekanın ve araç gereçlerin yetersizliği 

3 Mülki ve yerel yetkililerle olumlu 

diyalog ve işbirliği 

Halk Eğitim Merkezimizin müstakil bir 

hizmet binasının olmaması 

4 Elektronik evrak sisteminin etkin 

kullanılması 

Sosyal ve kültürel faaliyetler için mekân 

yetersizliği 

5 İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile iletişim 

ve koordinasyonun kolay sağlanıyor 

olması 

Okullara gönderilen ödeneklerin yetersizliği 

araç-gereç donanım ihtiyaçlarının yerine 

getirilememesi 

6 Bilgi Teknolojileri Alanında eğitim 

almış olan çok sayıda personelinin 

bulunması 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzde ve 

okullarımızda yaşanan personel yetersizliği 
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2. Çalıştay; 30 Ocak 2014 tarihinde, Barbaros İlkokulu Toplantı Salonu’nda  Yumurtalık İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğünde görev yapan 5 Okul Müdürü ve  5 Okul Müdür Yardımcısının 

katılımıyla  kurumun GZFT (SWOT) Analizinin yapılması amacıyla düzenlenmiştir. 

 

Tablo-12. 2. Çalıştay Sonuç Özeti 

S.N. FIRSATLAR TEHDİTLER 

1 Merkezi yönetim bütçesinden eğitime 

ayrılan payın artış eğiliminde olması 

İl içi atamalarda pek tercih edilmeyen bir  

ilçe olunması 

2 İlçemizde Meslek Yüksek Okulunun 

bulunması ve eğitimin gelişmesine katkı 

sunması 

Atamalarda bazı branşlar için yeterince 

norm açılmaması 

3 İşkur vb. kanallarla okullarımızın 

hizmetli ihtiyacının karşılanması 

Okul yapımı için ilçemizde arsa temininde 

yaşanan güçlükler 

4 Eğitimde FATİH Projesi Müdürlüğümüzün faaliyetlerine kurum 

dışından yapılan müdahaleler 

5 e-devlet uygulamaları Bakanlık bütçesinin okul ve kurumların 

ihtiyaçlarını karşılayacak düzeyde 

olmaması 

S.N. GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1 Kurumun diğer kurumlarla 

iletişiminin sağlıklı olması  

Eski okulların onarımlarının 

yapılmasındaki  yetersizliği 

2 Toplumun çeşitli kesimleriyle 

yapılan işbirlikleri ve kuruma 

sağlanan katkılar 

Tek olan ortaöğretim kurumumuzun 

derslik ihtiyacının kendi bünyesinde 

karşılanamaması 

3 Mülki ve yerel yetkililerle olumlu 

diyalog ve işbirliği 

Yeterli sayı ve türde ortaöğretim 

kurumunun olmayışı nedeniyle akademik 

başarısı yüksek olan öğrencilerin ilçe 

dışına gitmesi 

4 Elektronik evrak sisteminin etkin 

kullanılması 

Kurumsal ve bireysel olarak nitelikli 

performans değerlendirmelerinin 

yapılamaması 
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5 İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile 

iletişim ve koordinasyonun kolay 

sağlanıyor olması 

Kurum kültürünün önemli bir boyutu 

olan kurum çalışanları arasındaki sosyal 

ilişkilerin yetersizliği, 

6 Bilgi Teknolojileri Alanında eğitim 

almış olan çok sayıda personelinin 

bulunması 

 

 

Çalışanların performans değerlendirme 

kriterlerinin açık ve net olmaması 

nedeniyle ödül mekanizmasının düzenli 

işlemediğinin düşünülmesi 

S.N. FIRSATLAR TEHDİTLER 

1 Merkezi yönetim bütçesinden 

eğitime ayrılan payın artış eğiliminde 

olması 

Ortaöğretim öğrencilerinin ikametlerine 

en yakın olan okula yerleşememeleri 

2 İlçemizde Meslek Yüksek Okulunun 

bulunması ve eğitimin gelişmesine 

katkı sunması 

Mevzuatın çok sık değişmesi 

3 e-devlet uygulamaları Medyanın olumsuz etkisi ve eğitici 

görevini yeterince yerine getirememesi 

4 İşkur vb. kanallarla okullarımızın 

hizmetli ihtiyacının karşılanması 

12 yıllık zorunlu ve kademeli eğitime 

geçişle birlikte ortaöğretim 

kurumumuzda oluşan derslik yetersizliği 

5 Kariyer beklentilerinin gün geçtikçe 

artıyor olması 

Okulların öğretmen ihtiyacının ücretli 

öğretmenlerce karşılanmasına ihtiyaç 

duyulması 
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3. Çalıştay;  26 Şubat 2014 tarihinde, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürlerinin  

katılımıyla  kurumun GZFT (SWOT) Analizinin yapılması amacıyla düzenlenmiştir. 

 

 

Tablo-13. 3. Çalıştayın Sonuç Özeti 

 

 

S.N. GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

binasının ilçe merkezinde ve 

ulaşımın kolay olması 

Turistik bir şehir olan ilçemizde 

Öğretmenevi bulunmaması 

2 Eğitim alanında gerçekleştirilen 

projeler 

Ortaöğretim kurumunun sadece bir tane 

olması 

3 Tüm okullarımızın normal eğitim 

yapıyor olması 

Değişen eğitim programlarına 

öğretmenlerin uyum sıkıntıları 

4 Sınıf mevcutlarının kalabalık 

olmaması  

Ailelerin öğrencilerin eğitim öğretim 

faaliyetlerine yeterli önemi vermemesi 

5 Okullarımızda disiplin olaylarının 

yok denecek kadar az olması 

Yetenekli öğrencilerin yeterince teşvik 

edilememesi 

6 Okullarımızda ve okullarımızın 

çevresinde esrar, eroin, bonzai vb. 

uyuşturucu maddelerin kullanılmıyor 

ve satışının yapılmıyor oluşu 

İlçe merkezi ile köyler arasındaki ulaşım 

imkânlarının yetersiz olması 

S.N. FIRSATLAR TEHDİTLER 

1 İlçemizin turistik bir şehir olması Okullarımızda yaşanan yoğun öğretmen 

sirkülasyonu 

2 Kariyer beklentilerinin gün geçtikçe 

artıyor olması 

Medyanın olumsuz etkisi ve eğitici 

görevini yeterince yerine getirememesi 

3 Hayatın her alanında teknolojiye 

ulaşılabilmesi ve İnternet yoluyla 

bilgiye anında ulaşılması 

Eğitim programlarının ve sınav 

sistemlerinin çok sık değişmesi 

4 Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin 

talebin artması 

Eğitim politikalarında istikrar 

sağlanamamış olması 

5 İlçemizin bulunduğu bölgenin iklim 

ve coğrafi koşullarının uygunluğu 

Ortaöğretim öğrencilerinin ikametlerine 

en yakın olan okula yerleşememeleri 
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Temel Üst Politika Belgeleri 

 

 MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

 Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

Diğer Üst Politika Belgeleri 

 Çukurova Kalkınma Ajansı Bölge Planı (2014-2023) 

PEST Analizi 

Politik Faktörlerin İncelenmesi 

Yumurtalık 
 

Adana 

 İlimiz genelinde son yıllarda yapılan 

yatırımların azalmasına rağmen, 

ilçemizde son dönemlerde enerji 

firmaları tarafından kurulan enerji 

tesisleri ile ilçe ekonomisi canlanmakta 

olup üretim artmakta ve ülkenin enerji 

ihtiyacının % 4 ‘ ü İlçemizdeki enerji 

tesislerinden karşılanmaktadır. 

 Sivil toplum kuruluşları ile bölgemizde 

bulunan uluslararası firmaların yapmış 

olduğu işbirliği protokolleri ile bu 

firmalar çevreye daha duyarlı hale 

gelmişlerdir. 

 Bölge halkının geçim kaynağı tarım ve 

hayvancılık olması sebebi ile çevreyi ve 

doğayı korumak ilçemiz için daha 

önemli hale gelmiştir. 

 Bölgemizde bir çok tarihi miras olup, 

anıtlar yüksek kurulu kararı ile bu 

bölgeler 1., 2. ve 3. bölge sit alanları 

olarak ilan edilmiştir. Böylelikle tarihi 

miraslar zarar görmeden sonraki 

nesillere aktarılabilecektir. 

 

 

 İlimiz, yerel düzeyde mahalli 

hizmetlerin sunumunda büyük avantaj 

sağlayan Büyükşehir belediyesi 

kapsamındadır. 

 Ulaşım, altyapı ve lojistik açıdan yerli 

ve yabancı yatırımcılara sağlamış 

olduğu avantajlar sebebiyle ilimiz, son 

yıllarda yatırımların azalmasına rağmen 

sanayi kenti olarak kabul görmektedir. 

Bu ekonomik potansiyele yön vermek 

ve Ar-Ge çalışmalarını yapmak 

amacıyla ilimizde Çukurova Kalkınma 

Ajansı faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı RG’de 

yayımlanan 6360 No’lu Kanun gereği 

büyükşehir statüsünde olan ilimizde il 

özel idaresi kapatılmıştır. Bu Kanun ile 

tüzel kişilikleri kaldırılan il özel 

idarelerinin her türlü taşınır ve taşınmaz 

malları, hak, alacak ve borçları 

komisyon kararıyla ilgisine göre 

bakanlıklara, bakanlıkların bağlı veya 

ilgili kuruluşları ile bunların taşra 

teşkilatına, valiliklere, yatırım izleme 

ve koordinasyon başkanlığına, 

büyükşehir belediyesine ve bağlı 

kuruluşuna veya ilçe belediyesine 

devredilmiştir. 
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Ekonomik Faktörlerin İncelenmesi 

 

Sosyokültürel Faktörlerin İncelenmesi 

 Toplumda sosyal dokuyu koruyan, 

bölgesel özellikleri koruyup yaşatan, 

toplumun düşüncesinin özgürleşmesine 

ve siyasi kalitenin yükselmesine 

katkıda bulunan sivil toplum kuruluşları 

ilimizde aktif rol üstlenmektedir. 

 

Yumurtalık Adana 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüze 

bütçeden 2014 yılında eğitim 

harcamalarımız için 8.035.121,71 TL 

pay aktarılmıştır. Bu miktar ilçe 

genelinde bulunan okulların fiziki 

şartlarındaki eksiklikler ve göz 

önünde tutularak önümüzdeki yıllar 

için arttırılmalıdır. 

 İlçemizde tarım ve hayvancılık 

alanında faaliyet gösteren küçük çaplı 

birçok kuruluş vardır. 

 İlçemize enerji sektöründe faaliyet 

gösterecek birçok tesisin açılması 

planlanmaktadır. 

 Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze 

bütçeden 2012 yılında eğitim 

harcamalarımız için 87,282 milyon TL 

pay aktarılmıştır. Diğer kamu 

kurumlarına da bakıldığında en büyük 

pay eğitime ayrılmaktadır. Artan 

öğrenci sayısı da göz önüne alınarak 

yıllar bazında kümülatif artış 

kaçınılmazdır. 

 İlimizde 2 sanayi bölgesi bulunmakta 

olup 227.080 kişiye istihdam 

sağlamaktadır. 2013 verileri göz önüne 

alındığında ilimizde 1419 firma 

bulunmaktadır. Firma sayılarının 

Türkiye genelindeki oranı %2,26’dır. 

Sektör bazında baktığımızda tarım 

sektörü önde giderken ikinci sırayı 

tekstil sektörü almaktadır. 

 İşsizlik oranlarına bakıldığında Adana 

%13,2 ile Türkiye genelinde 9. sırada 

yer almaktadır. Bu da eğitim 

faaliyetlerini olumsuz etkilemektedir. 

Yumurtalık Adana 
 

 İlçemizde 2014 yılı verilerine 

göre 18.457 kişi yaşamaktadır. 

Bunların 9.212 si erkek 9.245’i 

kadındır. 

 İlçemizde yaz turizmi ve 

 Adana’nın nüfusu TÜİK 2013 

verilerine göre 2.149.260’tır. Türkiye 

nüfusuna oranı %2,80’dir. 

 İlimiz nüfusunun % 50.62‘si “30” yaş 

altı; % 43.01’i “30-64” yaş arası ve % 
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mevsimlik tarım işçileri sebebi 

ile yaz aylarında nüfus 80.000 

civarına ulaşmaktadır. 

 Yaz aylarında ülkenin birçok 

bölgesinden göç alması sebebi 

ile farklı etnik gruplar 

bölgemizde yer almakta olup 

gruplar içerisinde kültürel 

etkileşim gerçekleşmektedir. 

 İlçemizde yaz dönemlerinde 

nüfusun artmasıyla birlikte 

İlçemizin bir cazibe merkezi 

haline gelebilmesi için birçok 

festival ve şenlik 

düzenlenmektedir. 

 Bölgemizde Halk Eğitimi 

Merkezi aracılığı ile bölge 

halkına meslek edindirme 

kursları açılmakta olup vasıflı iş 

gücünün yetiştirilmesine katkıda 

bulunulmaktadır. 

 Bölgemizde yaz ayı sonrası 

sıcak geçen gün süresi uzun 

olması sebebi ile Deniz turizmi 

Ekim–Kasım aylarına kadar 

devam etmektedir. 

 İlçemize gelen turist sayısını 

arttırmak için ilçemizde bulunan 

tarihi eser ve yerlerin tanıtımı, 

bölgede açılabilecek açık hava 

müzelerinin oluşturulması 

çalışmalarının yapılması 

gerekmektedir. 

 

 

 

6,37’si 65 ve üzeri yaş grubundadır. 

 Eskiden göç alan bir il olan Adana 

günümüzde göç veren bir il 

konumundadır. 2013 yılında 50.598 

net göç almış 62.933 net göç 

vermiştir. Net göç hızı %-5,7, nüfus 

artış hızı ise %1,105’tir. Nüfus artış 

hızının, Türkiye ortalamasının altında 

olmasının yanı sıra, eskiden alınan 

göçün etkisiyle; çarpık kentleşme, alt 

yapı sorunları, asayiş sorunları, çok 

kültürlü yapıdan kaynaklanan 

sorunlar ve eğitim hizmetinin 

sunumunda sorunlar yaşanmaktadır. 

 İlimizde geçmişte sanayi faaliyetleri 

yürüten köklü ailelerin yatırımların 

başka şehirlere çekmesi ekonomik 

gelişmişlik düzeyini olumsuz 

etkilemektedir. Bu olumsuzluk sosyal 

gelişmişlik düzeyini de olumsuz 

etkilemektedir. Bu nedenle kent 

kültürü ve dezavantajlı bölgelerdeki 

bireylerin sosyal yaşama katılımlarına 

yönelik çalışmaların devam 

ettirilmesi gerekmektedir. 

 Adana; yerel, ulusal ve uluslararası 

etkinlik ve projelerin 

gerçekleştirildiği bir ilimizdir. Sosyal 

sorumluluk projeleri de üreten eğitim 

kurumlarımız, özellikle dezavantajlı 

bölgelere yönelik çalışmalar 

gerçekleştirmektedirler. 

 İlimizde sosyal ve kültürel yaşam 

konusunda, Adana Valiliği başta 

olmak üzere, yerel yönetimlerin, il 

müdürlüklerinin, dernek ve vakıfların 

üst düzeyde katkı sundukları 

görülmektedir. İl genelindeki 17 

kütüphane, 30 sinema salonu ve 13 

tiyatro salonu, sosyo-kültürel 

anlamda olumlu bir veri olarak 

değerlendirilebilir. Sivil toplum 

kuruluşlarının varlığı ve sayısı 

açısından Adana’da ciddi bir 
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Teknolojik Faktörlerin İncelenmesi 

hareketlilikten söz edilebilir. İl 

genelinde faaliyet gösteren 2 binin 

üzerinde sadece dernek 

bulunmaktadır. 

 İŞKUR 2011 raporunda; Adana’da 

sanayi işletmelerinin sektörel 

dağılımına bakıldığında en yüksek 

payın %20 ile gıda ürünleri 

imalatında olduğu görülmektedir; 

ancak bölgedeki işverenlerin ortak 

fikri, yeterli mesleki beceriye ve iş 

tecrübesine sahip mesleki eğitim 

mezunu iş gücü temininde güçlük 

çektikleri yönündedir. 

 Mesleki ve teknik eğitim alanlarının, 

arz-talep dengesinin kurulabilmesi 

açısından istihdama dönük 

güncellemesinin yapılması 

gerekmektedir. 

 İlimizde 120.723 lisanslı sporcu 

bulunmaktadır(2013). Olimpik 

Sporcu Yetiştirme Projesi 

kapsamında Adana 6 branşta pilot 

bölge seçilmiştir. 

 

 

 

 

Yumurtalık Adana 
 

 İlçemizde Çukurova Üniversitesi 

Yumurtalık MYO bulunmaktadır. Bu 

MYO’nda ülkemiz genelinde sadece 2 

Üniversitede eğitimi verilen ve 

istihdam oranı çok yüksek olan su altı 

kaynakçılığı bölümü bulunmaktadır. 

 Fatih Projesi ile ilçemizdeki 

ortaöğretim kurumumuzun etkileşimli 

tahta, tablet bilgisayar ve çok amaçlı 

yazıcı ile donatılması planlanmaktadır.  

 İlimizde Çukurova Üniversitesi 

Teknokent TGB bulunmaktadır. 

 Fatih Projesi ile ilimizdeki 

Ortaöğretim kurumları etkileşimli 

Tahta, tablet bilgisayar ve çok 

amaçlı yazıcı ile donatılmıştır. 

Teknolojinin eğitimde kullanımını 

sağlamak amacıyla ortaöğretim 

öğrencilerine tablet dağıtımı 

yapılmıştır. 
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Ekolojik Faktörlerin İncelenmesi 

 Teknolojinin eğitimde kullanımını 

sağlamak amacıyla ortaöğretim 

öğrencilerine tablet dağıtımı henüz 

yapılamamıştır. 

 İlçemizde büyük mağazalar ya da 

teknoloji marketleri bulunmadığı için 

teknolojik ürünlerin tedarikinin merkez 

ilçelerden temin edilmesi 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 İlimizde, teknolojik ürün satımı 

yapan büyük mağazaların fazla 

olması teknolojik ürünlere 

ulaşımda kolaylık sağlamaktadır. 

 İlimiz 2013 yılında 51 patent 

başvurusuyla Türkiye genelinde 14. 

sırada yer almaktadır. Bu alanda 

yapılan konferans ve seminerlerle 

ilerleyen yıllarda sayısal artışla 

birlikte Türkiye genelinde üst 

sıralara çıkış amaçlanmaktadır. 

 İlimiz 35 adet faydalı model 

başvurusunda bulunmuştur. 

Türkiye sıralamasında 13. sırada 

yer almaktadır. 

Yumurtalık Adana 
 

 İlçemizde kullanılan şebeke suyu 

Hatay Erzin Burnaz bölgesinde 

gelmektedir.  

 Bölgemizde bulunan termik 

santrallerin çevrede 

oluşturabilecekleri zararları, sivil 

toplum kuruluşlarınca sürekli takip 

edilmekte ve incelenmektedir. 

 Bölgemizde bulunan Yumurtalık 

Lagünleri Kuş Cenneti Millî 

Parkının doğal denge üzerinde 

zarar görmemesi adına sivil toplum 

kuruluşlarınca çalışma 

yapılmaktadır. 

 Termik santralden çıkan sıcak 

sular, ekolojik dengeyi 

bozmayacak, şekilde denize 

dökülmektedir. Böylelikle 

balıkların doğal yaşamı 

bozulmamaktadır.  

 Balıkların yumurtlama döneminde 

avlanılmaması gerektiği bölge 

halkına Sivil toplum kuruşlarınca 

 İlimizde içme ve kullanma suyu 

arıtımına büyük önem verilmekte 

ve bu önem aynı oranda yatırıma 

dönüşmektedir. Çatalan içme 

suyu projesi kapsamında içme 

suyu maksimum 550.000 m3/gün 

kapasiteye göre tasarlanmıştır. 

Ülkede arıtma bakımından ilk 

sıralarda yer almaktadır. 

Biyolojik arıtma yapılması ayırıcı 

olarak göze çarpmaktadır. 

 Entegre Katı Atık Bertaraf Tesisi 

Projesi, kentimizde zararlı atıklar 

konusunda çevreye verilebilecek 

zararı en aza indirme bakımından 

önemli işler yapmaktadır. Bunun 

yanında geri dönüşüm konusunda 

da ileri teknoloji kullanarak 

ekonomiye ve çevreye yarar 

sağlamaktadır. 

 Adana’da ekosistem içerisindeki 

canlı çeşitliliğinin tespiti, 

korunması ve çoğaltılması 
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GZFT Analizi 

Müdürlüğümüze ait bu stratejik plan hazırlanırken GZFT Analizi yapım 
çalışmaları beyin fırtınası, anket ve yüz yüze görüşme yolu ile Müdürlüğümüz 
bünyesindeki tüm birimlerin görüş ve önerileri alınarak, bu görüş ve önerilere 
paydaşlardan gelen bilgilerde eklenerek oluşturulmuştur. Elde edilen sonuçlar 
aşağıdaki tabloda mevcuttur. 
 

 

bilinçlendirme çalışmalarında 

anlatılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

konusunda birçok faaliyet 

gerçekleştirilmektedir. Yapılan 

çalıştay ve projelerle il canlı 

çeşitliliği gözlemlenmekte ve 

üretim çiftliklerinden temin 

edilen, geyik, keklik ve bıldırcın 

gibi hayvanlar, seçilmiş 

merkezlerde doğaya 

bırakılmaktadır. Ayrıca "Adana 

Biyolojik Çeşitlilik Müzesi" 

yapılması planlanmaktadır. 

 İlimizde yenilenebilir enerji 

kullanımına yönelik çalışmalar 

hız kazanmıştır. Rüzgâr ve güneş 

enerjisi ile enerji verimliliği 

alanında projeler 

geliştirilmektedir. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 

1. İlçemizde Özel 

Anaokulu’nun 

bulunması 

2. Taşımalı eğitim yoluyla 

tüm öğrencilerin 

eğitime katılımının 

sağlanabiliyor olması 

1. İlçemizde sınıf 

mevcutlarının düşük, 

öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısının istenen 

seviyede olması 

2. İlçemizin tüm okullarında 

normal eğitim yapılması 

3. Okullarımızda disiplin 

olaylarının yok denecek 

1. Bilgi Teknolojileri 

Alanında eğitim almış 

olan çok sayıda 

personelinin bulunması 

2. Personelin genç ve 

dinamik olması 

3. Bölümlerin görev 

dağılımının net bir 

şekilde yapılması 
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3. Ortaokul branş 

öğretmenlerinin 

destekleme ve 

yetiştirme kurslarına 

kendi istekleriyle yoğun 

bir şekilde katılım 

göstermeleri 

4. İlçemizde Hayat boyu 

öğrenme kapsamındaki 

kursların çeşitli ve 

yaygın olması 

5. İlçemizde 2 yıllık 

Meslek Yüksek 

Okulunun bulunması 

6. Eğitim öğretimde 

katılımı artırmaya 

yönelik sosyal 

yardımlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kadar az olması 

4. SODES kapsamında 

birçok okulumuzun 

bahçesine çocuk parkının 

kurulmuş olması 

5. İşkur vasıtasıyla alınan 

temizlik işçileri nedeniyle 

okullarımızda yardımcı 

personel yetersizliği 

yaşanmaması 

6. Okul ve kurumlarda sağlık 

ve hijyen koşullarının 

istenilen düzeyde olması 

7. Okullarda görev yapan 

öğretmenlerin, bilgi 

teknolojilerine yatkın 

olmalar 

8. AB projeleri kapsamında 

Okul öğretmen, yönetici 

ve öğrencilerine yurt 

dışını görme imkanının 

sağlanmış olması. 

9. Bakanlığımızın ve İl 

Müdürlüğümüzün 

eğitimde kaliteyi 

artırmaya yönelik 

projelere önem vermesi 

10. Kariyer beklentilerinin 

gün geçtikçe artıyor 

olması 

11. Yüksek Lisans, II. 

Üniversite, hizmetiçi 

eğitim vb. yollarla 

kendisini geliştiren 

personel sayısının artması 

4. Kurumun diğer 

kurumlarla iletişiminin 

sağlıklı olması  

5. İlçe MEM yöneticilerinin 

olay ve durumlara 

yaklaşımlarının yapıcı 

olması 

6. Elektronik evrak 

sisteminin etkin 

kullanılması 

7. Doküman Yönetim 

Sisteminin (DYS) 

kullanılması ve bu 

sayede zaman tasarrufu 

ve iletişimde etkinlik 

sağlanması 

8. Kurum İnternet sitesinin 

sürekli güncellenmesi 

9. İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü’nün hizmet 

verdiği binanın konumu 

ve ulaşım kolaylığı 

10. İlçe MEM yöneticilerinin 

ulaşabilir olması 

11. İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü ile iletişim ve 

koordinasyonun kolay 

sağlanıyor olması 

12. Mali kaynakların verimli 

kullanılması 

13. Toplumun çeşitli 

kesimleriyle yapılan 

işbirlikleri ve kuruma 

sağlanan katkılar 

14. Mülki ve yerel 

yetkililerle olumlu 

diyalog ve işbirliği 

ZAYIF  YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.İlçemizde bireylerin ilgi ve 

ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek çeşitlilikte 

1.İlçemizde öğretmen, okul 

yönetici, memur vb. 

sirkülasyonunun yüksek 

1.İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü’nün kendi 

mülkiyetinde müstakil bir 
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ortaöğretim okul ve program 

türünün bulunmaması 

2.İlimizde Yatılılık imkânını 

sağlayacak pansiyon 

kapasitesinin olmaması 

3.İlçemizde Özel ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim 

kurumu, MTSK vb. kursların 

olmaması 

4.İlçemizde lise mezunu 

öğrencilerin gidebilecekleri 

herhangi bir 4 yıllık 

fakültenin bulunmaması 

5.Gezici tarım işçisi 

çocukların çok sayıda olması 

nedeniyle devamsızlık 

problemlerinin olması 

6.Gezici tarım işçilerinin yıl 

içinde, ilçe içindeki, ilçe 

dışına hareketliliği 

nedeniyle, çocuklarının 

taşımalı eğitim yoluyla 

taşınmasında karşılaşılan 

sıkıntılar 

7.Suriye, Irak vb. uyruklu 

yabancıların dil sorunu, 

ekonomik sorunlar vb. 

nedenlerle okullara kayıt 

yaptırmaya istekli olmaması 

 8.İlçemizde okul öncesi 

eğitim imkânlarının yaygın 

ve yeterli olmaması 

9.Ortaöğretime geçişte 

okul/program çeşitliliği 

tanıtımın ve 

bilgilendirmenin yetersiz 

olması 

 10.Özel eğitime ihtiyacı 

düzeyde olması 

2.Kadrolu öğretmen 

yetersizliği nedeniyle yüksek 

oranda ücretli öğretmen 

görevlendirmesinin yapılmak 

zorunda kalınması 

3.Ortaokul ve Ortaöğretim 

Kurumlarında görev yapan 

öğretmenlerin tecrübesiz 

olması 

4.Sosyal, kültürel, sportif ve 

bilimsel faaliyetlerin 

yetersizliği 

5.Öğrenci, öğretmen, okul 

personeli ve velilerin yeterli 

düzeyde kitap okuma 

alışkanlığının olmaması 

6.Mezun öğrencilerin 

istihdamının izlenmesine 

yönelik çalışmaların 

yetersizliği 

7.İlçemizin bazı bölgelerinde 

akademik başarının düşük 

olması. 

8.Yeterli sayı ve türde 

ortaöğretim kurumunun 

olmayışı nedeniyle akademik 

başarısı yüksek olan 

öğrencilerin ilçe dışına 

gitmesi 

9.Kurum kültürünün önemli 

bir boyutu olan kurum 

çalışanları arasındaki sosyal 

ilişkilerin yetersizliği, 

10.Sık değişen eğitim 

programlarına öğretmenlerin 

uyum sıkıntıları 

hizmet binasının olmaması 

2.Halk Eğitim Merkezinin 

müstakil bir hizmet binasının 

olmaması 

3.İlçemizin turistik bir şehir 

olmasına rağmen 

öğretmenlerin sosyal ortamda 

bir arada bulunmasına 

katkıda bulunan bir öğretmen 

evinin olmaması  

4.Çalışan ve yararlanıcıların 

ağırlanmasında mevcut 

mekanın ve araç gereçlerin 

yetersizliği 

5.Sosyal ve kültürel 

faaliyetler için mekân 

yetersizliği 

İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğümüzde personel 

yetersizliği ve okullarımızda 

okul yöneticisi yetersizliği  

6.Ortaöğretim kurumunun 

sadece bir tane olması 

7.Geçmiş yıllara ait veri, 

bilgi ve belgelere rahat 

ulaşılabilmesine imkân 

sağlayacak bir arşivleme 

sisteminin bulunmaması 

8.Hizmetiçi eğitimlerin 

etkinliğinin istenen düzeyde 

olmaması 

9.Okulların ihtiyaçlarını 

karşılamada yetersizlik (mali 

yönden) 
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olan bireylerin tespitine 

yönelik etkili bir tarama ve 

tanılama sisteminin 

olmaması 

11.Hayat boyu öğrenme 

faaliyetlerinin tanıtımının 

yetersizliği 

11.Yetenekli öğrencilerin 

yeterince teşvik edilememesi 

 

FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.Özel eğitim raporu alan 

öğrencilere,  Ortak Sınavlar 

sonrasında ikametgahlarına 

en yakın okula yerleşme 

imkanının sağlanmış olması. 

2.Bakanlığımızın destek 

Eğitim Odalarının ve Özel 

Eğitim Sınıflarının 

açılmasını destekleyici 

yaklaşımı 

3.On iki yıllık zorunlu ve 

kademeli eğitim 

4.Bakanlığımızın özel 

eğitimi destekleyici 

politikaları 

5.İlçemizin bulunduğu 

bölgenin iklim ve coğrafi 

koşullarının uygunluğu 

6.Bakanlığın uzaktan eğitim 

imkânları sağlaması 

7.Hayat boyu öğrenmeyi 

destekleyen devlet 

politikaların varlığı 

1. 12 yıllık zorunlu kademeli 

eğitim 

2. Eğitimde FATİH projesi 

3. Bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin eğitim ve 

öğretim süreçlerinde 

kullanılması 

4. Ortak sınavlara yönelik 

olarak düzenlenen 

destekleme ve yetiştirme 

kurslarına gereken önemin 

verilmesi 

5. Bağımlılıkla Mücadele 

Projesi kapsamında 

öğrencilerin 

bilgilendirilmeleri 

6. Öğretim programlarının 

geliştirilmesinde katılımcı bir 

yaklaşımın benimsenmesi 

7. Özel sektörle iş birliği 

yapılmasına imkân veren 

mevzuat düzenlemelerinin ve 

1. Bakanlığın güçlü bilişim 

altyapısı ve elektronik bilgi 

sistemlerinin olması ve 

bunların etkin kullanımı 

konusundaki çalışmalar 

2. Yeniliğe ve gelişime açık 

insan kaynağı bulunması 

3. Bakanlık teşkilatının 

modern yönetim 

yaklaşımlarına göre 

yapılandırılmasına yönelik 

çalışmalar 

4. Üst politika belgelerinde 

eğitimin öncelikli alan olarak 

yer alması 

5. Merkezi yönetim 

bütçesinden eğitime ayrılan 

payın artış eğiliminde olması 

6. Sosyal medyanın eğitim 

çalışanlarınca kendi 

aralarındaki eğitimle ilgili 

bilgi alış verişinde 

kullanılıyor olması 
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8.Eğitimin sürdürülebilir 

ekonomik kalkınmadaki 

işlevi konusunda toplumsal 

farkındalık 

9.Kitle iletişim araçlarının 

yaygınlaşması 

10.İlçemizde Meslek Yüksek 

Okulunun bulunması ve 

eğitimin gelişmesine katkı 

sunması 

 

 

 

 

 

protokollerin yapılması 

8. Geniş bir paydaş kitlesinin 

varlığı 

9.Kariyer beklentilerinin gün 

geçtikçe artıyor olması 

10.Eğitim politikalarının 

belirlenmesinde paydaşların 

görüş ve önerilerinin dikkate 

alınması 

11. Kaliteli eğitim ve 

öğretime ilişkin talebin 

artması 

12. İlimizde iki adet 

üniversitenin olması 

13. Sosyal yardımlaşma 

vakfının ihtiyacı olanlara 

maddi desteği 

14. İşkur vb. kanallarla 

okullarımızın hizmetli 

ihtiyacının karşılanması 

 

 

7. Hayatın her alanında 

teknolojiye ulaşılabilmesi ve 

internet yoluyla bilgiye 

anında ulaşılması. 

8. DYS sisteminin tüm 

ilçelerde kullanılması 

9. Mal ve hizmet alma 

imkânlarının çokluğu. 

TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Okul Öncesi Eğitimin 

zorunlu eğitim kapsamına 

alınmamış olması 

2.Okul Öncesi Eğitimin 

taşımalı eğitim kapsamına 

alınmamış olması 

3. Ortaöğretim öğrencilerinin 

ikametlerine en yakın olan 

1. İlçemizin okullarında 

Bilişim Teknoloji Sınıflarının 

olmaması veya kullanılabilir 

bilgisayar kalmaması 

nedeniyle mevcut Bilişim 

Teknoloji Sınıflarının atıl 

durumda olması 

2. Etkili bir yabancı dil 

1. Bakanlık bütçesinin okul 

ve kurumların ihtiyaçlarını 

karşılayacak düzeyde 

olmaması 

2. Atamalarda ilçemiz için 

bazı branşlar için yeterince 

norm açılmaması 

3. İlçemizde okul yapımı için 
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okula yerleşememeleri 

4. Zorunlu eğitimden 

ayrılmaların önlenmesine 

ilişkin etkili bir izleme ve 

önleme mekanizmasının 

olmaması 

5. Öğrenci ve ailelerin 

meslekler ve iş hayatıyla 

ilgili yeterli bilgiye sahip 

olmaması 

6. Ailelerin ekonomik 

sıkıntıları ve çocuk işçilerin 

olması 

7. Velilerin öğrenci 

devamsızlığı konusundaki 

ilgisizlikleri 

8. İlçemize gelen göçler 

nedeniyle ekonomik, kültürel 

ve sosyal yönden tehdit 

oluşturması 

9. Ortaöğretimde okul türü 

kontenjanlarının öğrenci 

talepleri ile uyuşmaması 

10. Üstün yetenekli bireylerin 

eğitim ve öğretimine İlişkin 

politikaların yetersizliği 

eğitiminin olmaması 

3. Kurumlarda izleme ve 

değerlendirmenin tam olarak 

yapılamaması 

4. Medyada öğretmen imajını 

olumsuz yönde etkileyen dizi 

vb. yayınların olması 

5. Öğretmenin itibarının 

zayıflatılmış olması nedeniyle 

öğretmenlerin öğrenciler 

üzerinde istedikleri düzeyde 

etkin ve etkili olamamaları 

6. Medyanın olumsuz etkisi 

ve eğitici görevini yeterince 

yerine getirememesi 

7. Okulların öğretmen 

ihtiyacının ücretli 

öğretmenlerce karşılanmasına 

ihtiyaç duyulması 

8. Uyuşturucu kullanma 

yaşının düşmesi, her geçen yıl 

daha çok sayıda öğrencinin 

uyuşturucu kullanıyor olması 

9. Bireylerde oluşan teknoloji 

bağımlılığı 

10. Sosyal Medyada fazla 

zaman harcama 

11. Köyden kente göç 

nedeniyle yoğun nüfus artışı 

karşısında yaşanan yetersiz 

eğitim yatırımları 

12. Toplumda ahlaki ve 

kültürel yozlaşmanın olması 

arsa temininde yaşanan 

güçlükler 

4. Bakanlığımızı ilgilendiren 

mevzuatın çok sık değişmesi 

5. Eğitim politikalarında 

istikrar sağlanamamış olması 

6. Kademeler arası geçişle 

ilgili sınavlarda çok sık 

değişiklik yapılması 

7. 12 yıllık zorunlu ve 

kademeli eğitime geçişle 

birlikte ortaöğretim 

kurumumuzda oluşan derslik 

yetersizliği 

8.İlköğretim okullarının 

ihtiyaçları için okul odaklı 

ödenek gönderilmemesi 

9.Eğitim ve öğretimin 

finansmanında yerel 

yönetimlerin katkısının 

yetersiz olması 

10. Çalışan personelin özlük 

haklarının yetersizliği 
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Bir önceki dönem olan (2010-2014) Stratejik Planı ile yeni dönem (2015-2019) Stratejik 

Planında bahsedilen GZTF(SWOT) sonuçları ile ilgili ilçemizin mevcut durumu arasında 

yapılan karşılaştırmada göze çarpan hususlar aşağıda listelenmiştir. 

 

1- Müdürlüğümüz tarafından beyin fırtınası, anket ve yüz yüze görüşme yolu ile 

Müdürlüğümüz bünyesindeki tüm birimlerin görüş ve önerileri alınarak, bu görüş ve 

önerilere paydaşlardan gelen bilgilerde eklenerek hazırlanan GZTF analizi ile önceki 5 

yıllık dönemde hazırlanan GZTF analizi yüksek oranda birebir örtüşen hususları 

içermekle birlikte Teknolojinin kullanımının yaygınlaşması, 12 yıllık zorunlu eğitim 

sisteminin etkileri, bir önceki dönemde kazanılan tecrübelerin yeni dönemde ön plana 

çıktığı görülmektedir. 

2- Kurumun diğer kurumlarla iletişiminin sağlıklı olması, toplumun çeşitli kesimleriyle 

yapılan işbirlikleri ve kuruma sağlanan katkılar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü binasının 

ilçe merkezinde ve ulaşımın kolay olması, ilçemizin il merkezine ve çevre ilçelere 

yakın olması, tüm okullarımızın normal eğitim yapıyor olması, sınıf mevcutlarının 

kalabalık olmaması, okullarımızda disiplin olaylarının yok denecek kadar az olması, 

bir önceki dönem ile yeni dönemde ortak güçlü yönler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Personelinin genç ve dinamik olması,  gelişmeye ve yeniliğe açık olması, kurum 

çalışanlarının eğitim düzeylerinin yüksek olması, bilgi teknolojileri alanında eğitim 

almış olan çok sayıda personelinin bulunması, elektronik evrak sisteminin etkin 

kullanılması, bürokratik işlemlerin düzenli yapılması gibi güçlü yönler yeni dönemde 

ön plana çıkmıştır. 

3- İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün kendi mülkiyetinde müstakil bir hizmet binasının 

olmaması, çalışan ve yararlanıcıların ağırlanmasında mevcut mekânın ve araç 

gereçlerin yetersizliği, Halk Eğitim Merkezimizin müstakil bir hizmet binasının 

olmaması, Sosyal ve kültürel faaliyetler için mekân yetersizliği, okullara gönderilen 

ödeneklerin yetersizliği araç-gereç donanım ihtiyaçlarının yerine getirilememesi, 

ortaöğretim kurumunun ilçede sadece bir tane olması, değişen eğitim programlarına 

öğretmenlerin uyum sıkıntıları, ilçe milli eğitim müdürlüğümüzde ve okullarımızda 

yaşanan personel yetersizliği, ailelerin öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerine 

yeterli önemi vermemesi, yetenekli öğrencilerin yeterince teşvik edilememesi, 

kurumsal ve bireysel olarak nitelikli performans değerlendirmelerinin yapılamaması, 

çalışanların performans değerlendirme kriterlerinin açık ve net olmaması nedeniyle 

ödül mekanizmasının düzenli işlemediğinin düşünülmesi, ilçe merkezi ile köyler 

arasındaki ulaşım imkânlarının yetersiz olması bir önceki dönem ile yeni dönemde 

ortak zayıf yönler olarak karşımıza çıkmaktadır. Tek olan ortaöğretim kurumumuzun 

derslik ihtiyacının kendi bünyesinde karşılanamaması, eski okulların onarımlarının 

yapılmasının yetersizliği sorunları ise bir önceki dönemde kalmış zayıf yönümüzdür. 

Turistik bir şehir olan ilçemizde Öğretmenevi bulunmaması yeni dönemde ortaya 

çıkan zayıf yönümüzdür. 

4- Ülkemizde eğitime ayrılan payın artıyor olması, İlçemizin iklim şartlarının elverişliliği 

ve turistik bir şehir olması, İlçemizde Meslek Yüksek Okulunun varlığı, öğrencilerin 

suça yönelmesine neden olabilecek çevresel etkilerin az olması, İŞKUR vasıtasıyla 
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kurumlarımıza dönemsel olarak verilen personel, SODES vb. projelerle ilçe 

eğitimimize sağlanan katkılar ve kazanılan deneyimler, Eğitimde FATİH projesi gibi 

eğitimin kalitesini artıran projeler bir önceki dönem ile yeni dönemde ortak fırsatlar 

olarak karşımıza çıkmaktadır. Halkımız arasında Büyükşehir yasası olarak bilinen 

yasayla ilçemizin büyükşehir mülki sınırları içine girmesi yeni dönemde ortaya çıkan 

fırsatımızdır. 

5- Ortaöğretim öğrencilerinin ikametlerine en yakın olan okula yerleşememeleri, Eğitim 

programlarının ve sınav sistemlerinin çok sık değişmesi, Eğitim politikalarında istikrar 

sağlanamamış olması, Eğitimi ilgilendiren mevzuatın sık sık değişmesi bir önceki 

dönem ile yeni dönemde ortak tehdit unsuru olmasının yanında yeni dönemde bu 

tehditlerin olumsuz etkileri artarak devam etmektedir. Okullarımızın temizlik vb. rutin 

ihtiyaçları için yeterli ödenek gönderilmemesi, il içi atamalarda pek tercih edilmeyen 

bir ilçe olması, ilçemizde lisans eğitimi veren herhangi bir fakültenin bulunmaması, 

atamalarda bazı branşlar için yeterince norm açılmaması, tarım işçisi çocuklarının 

yoğun olarak bulunması, okul yapımı için ilçemizde arsa temininde yaşanan güçlükler, 

medyanın olumsuz etkisi ve eğitici görevini yeterince yerine getirememesi, 

okullarımızda yaşanan yoğun öğretmen sirkülasyonu, okulların öğretmen ihtiyacının 

ücretli öğretmenlerce karşılanmasına ihtiyaç duyulması, bazı branşlarda öğretmen 

ihtiyacının ücretli öğretmenlerle dahi karşılanamaması, eğitime güçlü destek verecek 

güçlü kurum, STK ve hayırseverlerin bulunmaması bir önceki dönem ile yeni 

dönemde ortak tehditler olarak karşımıza çıkmaktadır. 4+4+4 olarak adlandırılan 

eğitim sistemine geçişle birlikte ortaöğretim kurumumuzda oluşan derslik yetersizliği 

yeni dönemde ön plana çıkan tehdittir. 

 

F. SORUN VE GELİŞİM ALANLARI 

 

Sorun ve Gelişim Alanları Listesi 

Sorun/Gelişim Alanları Listesi 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Okul öncesi eğitimde 

okullaşma  

 Zorunlu eğitimden 

erken ayrılma  

 Kız çocuklarının 

eğitime erişimi  

 Öğrenci 

devamsızlıkları  

 Örgün eğitimde 

Okullaşma 

eksiklikleri 

 Okuma kültürü  

 Zararlı alışkanlıklar  

 Eğitimde bilgi ve 

iletişim 

teknolojilerinin 

kullanımı  

 Eğitim öğretim 

sürecinde sanatsal, 

sportif ve kültürel 

faaliyetler  

 Okul sağlığı ve hijyen  

 Çalışma ortamları ile 

sosyal, kültürel ve 

sportif ortamların iş 

motivasyonunu 

sağlayacak biçimde 

düzenlenmesi  

 Çalışanların 

ödüllendirilmesi 

 Hizmetiçi eğitim 

kalitesi  

 Yabancı dil becerileri  
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 Örgün eğitimin dışına 

çıkan öğrenciler  

 Öğrencilerin Mesleki 

yöneltimlerindeki 

eksiklikler  

 Özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin 

eğitime erişimi  

 Hayat boyu 

öğrenmeye katılım  

 Hayat boyu 

öğrenmenin tanıtımı 

 Öğretmenlere yönelik 

hizmetiçi eğitimler  

 Örgün ve yaygın 

eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları  

 Mesleki ve teknik 

eğitimin, piyasa 

taleplerine uyumu  

 Mesleki eğitimde alan 

dal seçim rehberliği  

 Temel eğitimden 

ortaöğretime geçiş 

sistemi 

 Ortaöğretimden 

yükseköğretime geçiş 

sistemi  

 Sınav odaklı sistem 

ve sınav kaygısı 

 Eğitsel değerlendirme 

ve tanılama  

 Eğitsel, mesleki ve 

kişisel rehberlik 

hizmetleri  

 Öğrencilere yönelik 

oryantasyon 

faaliyetleri  

 Üstün yetenekli 

öğrencilere yönelik 

eğitim öğretim 

hizmetleri başta 

olmak üzere özel 

eğitim  

 Hayat boyu rehberlik 

hizmeti  

 Hayat boyu öğrenme 

kapsamında sunulan 

kursların çeşitliliği ve 

niteliği 

 İşyeri beceri eğitimi 

ve staj uygulamaları  

 Yabancı dil yeterliliği  

 Uluslararası 

hareketlilik 

 Okul ve kurumların 

fiziki kapasitesinin 

yetersizliği (Eğitim 

öğretim ortamlarının 

yetersizliği)  

 Okul ve kurumların 

sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

faaliyet alanlarının 

yetersizliği  

 Eğitim, çalışma, 

konaklama ve sosyal 

hizmet ortamlarının 

kalitesinin artırılması  

 Birleştirilmiş sınıf 

uygulaması  

 Donatım eksiklerinin 

giderilmesi  

 Okullardaki fiziki 

durumun özel eğitime 

gereksinim duyan 

öğrencilere 

uygunluğu  

 Hizmet binalarının 

fiziki kapasitesinin 

yetersiz olması  

 Fiziki mekân 

sıkıntıları  

 Yeni eğitim 

tesislerinin 

oluşturulmasında 

yaşanan arsa 

sıkıntıları  

 Eğitim yapılarının 

depreme hazır oluşu  

 Okul ve kurumların 

bütçeleme 

süreçlerindeki yetki 

ve sorumluluklarının 

artırılması  

 Ödeneklerin etkin ve 

verimli kullanımı  

 Alternatif finansman 
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programlarına katılım kaynaklarının 

geliştirilmesi  

 Okul-Aile Birlikleri  

Bütçelemede illere 

yerel ihtiyaçları tam 

olarak hesaba 

katmadan merkezi 

olarak para 

aktarılması  

 İş ve işlemlerin 

zamanında yapılarak 

kamu zararı 

oluşturulmaması  

 Kurumsal aidiyet 

duygusunun 

geliştirilmemesi  

 Mevzuatın sık 

değişmesi  

 Kurumsallık 

düzeyinin 

yükseltilmesi  

 Kurumlarda stratejik 

yönetim anlayışının 

bütün unsurlarıyla 

hayata geçirilmemiş 

olması  

 Stratejik planların 

uygulanabilmesi için 

kurumlarda üst düzey 

sahiplenmenin 

yetersiz olması 

 İlçe MEM iç ve dış 

paydaşları ile etkin ve 

sürekli iletişim 

sağlanamaması  

 Basın ve yayın 

faaliyetleri.  

 Siyasi ve sendikal 

yapının eğitim 

üzerinde olumsuz 

etkisi  

 Mevcut arşivlerin 

tasnif edilerek 
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kullanıma uygun hale 

getirilmesi  

 İstatistik ve bilgi 

temini  

 Hizmetlerin 

elektronik ortamda 

sunumu  

 Bilgiye erişim 

imkânlarının ve 

hızının artırılması  

 Teknolojik altyapı 

eksikliklerinin 

giderilmesi   

 Elektronik içeriğin 

geliştirilmesi ve 

kontrolü  

 Projelerin amaç-

sonuç ilişkisinde 

yaşanan sıkıntılar  

 Siyasi ve sendikal 

yapının eğitime aşırı 

ve olumsuz 

müdahalesi  

 İş güvenliği ve sivil 

savunma 

  Diğer kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği  

 İş süreçlerinin 

çıkarılamaması  

 652 KHK ve alt 

düzenleyici 

işlemlerde yer alan 

görev tanımlarının 

açık ve net olarak 

yeniden belirlenmesi  

 Yetki devrinin alt 

kullanıcılara 

yeterince 

verilememesi  

 Kamu Hizmet 

Standartlarının 

gözden geçirilerek 

yeniden 



 

 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

düzenlenmesi  

 Bürokrasinin 

azaltılması  

 İç Denetimin 

anlaşılırlık-

farkındalık düzeyi  

 Denetim anlayışından 

rehberlik anlayışına 

geçilememesi  

 Bütünsel bir izleme-

değerlendirme 

sisteminin kurulması 
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G. YUMURTALIK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN 

MİMARİSİ 

I. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

a. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

i. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama  

ii. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

iii. Hayat boyu öğrenmeye katılım  

iv. Özel eğitime erişim ve tamamlama  

v. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

vi. Özel öğretimin payı  

II. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  

a. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları  

i. Öğrenci  

ii. Öğretmen  

iii. Öğretim programları ve materyalleri  

iv. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi  

v. Rehberlik  

vi. Ölçme ve değerlendirme  

vii. Okul türleri ve programlar arası geçişler  

b. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

i. Sektörle İşbirliği  

ii. Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

iii. Hayata ve İstihdama Hazırlama 

iv. Mesleki Rehberlik  

c. Yabancı Dil ve Hareketlilik  

i. Yabancı Dil Yeterliliği  

ii. Uluslararası hareketlilik  

III. KURUMSAL KAPASİTE  

a. Beşeri Alt Yapı  

i. İnsan kaynakları planlaması  

ii. İnsan kaynakları yönetimi  

iii. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi  

b. Fiziki ve Mali Alt Yapı  

i. Finansal kaynakların etkin yönetimi  

ii. Eğitim tesisleri ve alt yapı  

iii. Donatım  

c. Yönetim ve Organizasyon  

i. Kurumsal yapının iyileştirilmesi  

1. Bürokrasinin azaltılması  

2. İş analizleri ve iş tanımları  

3. Mevzuatın güncellenmesi  

ii. İzleme ve Değerlendirme  

iii. AB ye uyum ve uluslararasılaşma  

iv. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  
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1. Çoğulculuk  

2. Katılımcılık  

3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik  

v. Kurumsal iletişim  

vi. Bilgi Yönetimi  

1. Hizmetlerin elektronik ortama sunumu  

2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması  

3. Veri toplama ve analiz  

4. Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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3. BÖLÜM 
 

 

 

             GELECEĞE YÖNELİM 
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A. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

VİZYON 

  

 

 

 

 

MİSYON 

  

 

 

 

 

 

 

 

Türk Milli Eğitimin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda, 

anayasa ve diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak, insan merkezli 

eğitim anlayışıyla, Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, milli ve 

evrensel değerleri benimseyen yüksek karakterli ve nitelikli bireyler 

yetiştirmek; bunun için uygun eğitim ve öğretim ortamları 

hazırlamak. 

 

 

Yenilikçi, Değişen ve Gelişen örnek kurum 
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TEMEL DEĞERLER  

Müdürlüğümüzün çalışma felsefesini ve bu çalışmalara temel teşkil eden değerler aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil-2. Temel Değerler Şeması 

 

 

 

Süreçlere İlişkin Temel Değerler 

 

Performansa İlişkin Temel Değerler 

 

Kişilere İlişkin Temel Değerler 

 

 

 

Gelişime 

Açıktır. 

Yenilikçidir. Tarafsızdır. 

Kalitelidir. Verimlidir. 

Saygılıdır. Güvenilirdir. Adildir. 

Çalışkandır. 

Ulaşılabilirdir. Tecrübelidir. Etik 

Davranır. 

Hoşgörülüdür. 
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B. STRATEJİK PLAN GENEL GÖRÜNÜMÜ 

Tablo-14.Stratejik Plan Genel Tablosu 

Stratejik Amaç-1 

Mevcut imkânları etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanarak tüm yaş gruplarından bireylerin 

ilgi ve becerileri doğrultusunda eğitimde fırsat eşitliği sağlayarak eğitime erişimlerini ve eğitimlerini 

tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef-1.1 

Örgün ve yaygın eğitim öğretimin bütün kademelerinde tüm yaş gruplarında bireylerin eğitime 

katılımını artırmak. 

Stratejik Amaç-2 

Her düzeydeki bireye bilgi, beceri, olumlu tutum ve davranışları kazandırarak; kendisine güvenen, 

yeniliklere açık, girişimci, iletişime ve öğrenmeye açık, öğrenmeyi öğrenen, sorumluluk sahibi 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef-2.1 

Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranını artırmak. 

Stratejik Hedef-2.2 

Piyasaların talep ettiği bilgi ve becerilere sahip bireyler yetiştirerek, bireylerin istihdam 

edilebilirliklerini arttırmak. 

Stratejik Hedef-2.3 

Eğitimde çağdaş yöntemlerle öğrencilerin yabancı dil yeterliliklerini arttırarak,  uluslararası iş 

ve sosyal yaşamda aktif bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Amaç-3 

İlçemizin insan kaynakları, fiziki ve mali donanımını iyileştirerek, bilgi teknolojilerinin kullanımının 

ve kurumsallaşmanın üst düzeye çıkarılması suretiyle kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Stratejik Hedef-3.1 

Okullarımızda görev yapan öğretmenlerin ilçemizde yapılacak hizmet içi eğitim planları ile 

öğretmen niteliğini yükselterek eğitim öğretim kalitesinin arttırılması ve açılan bu faaliyetlere 

öğretmenlerin katılımının artırılması. 

Stratejik Hedef-3.2 

İlçemizde bulunan okul ve kurumların fiziki koşullarının iyileştirilmesi, eğitime katılımın 

artmasını sağlayacak birer adet Meslek Lisesi ve Bağımsız Anaokulunun yapılması 

Stratejik Hedef-3.3 

Okul ve Kurumlarımızda bürokrasinin azaltılarak, çoğulcu katılımcı hesap verilebilir ve şeffaf 

bir yönetim anlayışının uygulandığı bir yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar 

oluşturmak. 

 



 

 

60 

 

C. STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLER 

 

Şekil-3.Temalar ve Alt Başlıkları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Eğitim ve Öğretime Katılım 

TEMA-1 

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİME 

ERİŞİMİN 

ARTIRILMASI 

 

 Öğrenci Başarısı ve Öğrenme 

Kazanımları 

 Eğitim-Öğretim ile İstihdam 

İlişkisinin Geliştirilmesi 

 Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 

 Beşeri Altyapı 

 Fiziki ve Mali Altyapı  

 Yönetim ve Organizasyon 

TEMA-2 

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİMDE 

KALİTENİN 

ARTIRILMASI 

 

TEMA-3 

KURUMSAL 

KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLME

Sİ 
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1-EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç-1: 

Mevcut imkânları etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanarak tüm yaş gruplarından 

bireylerin ilgi ve becerileri doğrultusunda eğitimde fırsat eşitliği sağlayarak eğitime erişimlerini ve 

eğitimlerini tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef-1.1: 

Örgün ve yaygın eğitim öğretimin bütün kademelerinde tüm yaş gruplarında bireylerin 

eğitime katılımını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

Bireylerin katılımının artırılması ve eğitim hizmetinin bütün bireylere adil şartlarda 

sunulması hedeflenmektedir. 2014 İnsani Gelişme Raporuna göre, yüksek insani gelişme endeksine 

sahip ülkeler grubunda 25 yaş üstü nüfusun ortalama eğitim görme süresi ortalama 9,1 yıl iken bu 

grupta yer alan Türkiye’de bu süre 7,6 yıldır. Türkiye, bu grupta yer alan ülkelere göre yaşam süresi 

beklentisi ve kişi başına milli gelir açısından ortalamanın üstünde olmasına rağmen eğitim süresi 

açısından ortalamanın 1,5 yıl gerisindedir. Ortalama eğitim süresi insan gelişme endeksi çok yüksek 

olan ülkelerde ortalama 11 yıldır. Bu rapora göre eğitimde eşitsizlik endeksi çok yüksek insani 

gelişme endeksine sahip ülkelerde ortalama %6,7 iken Türkiye’de bu oran %14,1’dir. Hayat boyu 

öğrenmeye katılım oranı 2006 yılında %1,8’den 2013 yılında %4’e yükselmiş olmasına rağmen 

Avrupa Birliği ülkeleri ortalaması olan %10,5’lik oranın oldukça gerisindedir. 

Tüm bireylerin eğitime erişimlerinin artırılması ve bu konuda fırsat eşitliği sağlanmasının 

önemi gün geçtikçe daha iyi kavranmaktadır. 

 İlköğretimde okullaşma oranları, özellikle zorunlu eğitim sayesinde yükselmiştir. Ancak, 

üst eğitim kademelerinde okullaşma oranları da azalmaktadır. Türkiye geneline benzer biçimde 

Yumurtalık’ta, ortaokul ve ortaöğretimde net okullaşma oranları, ilkokula göre düşüktür. 4+4+4 

olarak bilinen 12 yıllık kademeli zorunlu eğitim sisteminin getirilmesiyle önümüzdeki yıllarda 

ortaöğretimde okullaşma oranlarının yükseleceği ve eğitime erişimin artacağı öngörülmektedir.  

Yumurtalık İlçemizde okul öncesi eğitime erişim oranları ise Adana ortalamasına göre 

düşüktür. Okul öncesi eğitimin çocukların becerilerinin geliştirilmesi ve sonraki eğitim 

kademelerine hazırlanmalarına temel teşkil ettiği düşünüldüğünde İlçemizde önümüzdeki yıllarda 

bu alana daha fazla önem verilmesi gerekmektedir.  

Hedefin gerçekleşmesiyle, örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat 

boyu öğrenmeye katılımın artması, devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız 

öğrenciler ve engelliler olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının 

çoğalması, özel öğretim kurumlarının payının artması beklenmektedir.
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Performans Göstergeleri 1.1: 

  

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Hedef 

2013 2014 2019 

PG 1.1.1 Ortalama Eğitim Süresi - 6,73 9 

PG 1.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%) - 77,58 90 

PG 1.1.3 Net Okullaşma Oranı 

Okul Öncesi (4-5 yaş net) 33,90 35,60 70 

İlkokul 94,00 93,60 100 

Ortaokul 99,10 99,60 100 

Ortaöğretim - 34,70 100 

PG 1.1.4 Zorunlu Eğitimde net okullaşma oranı (%) 96,55 75,96 100 

PG 1.1.5 

Örgün eğitimde 10 gün ve 

üzeri devamsız öğrenci oranı 

(%) 

İlkokul - 14,71 3 

Ortaokul - 26,18 7 

Ortaöğretim - 30,13 20 

PG 1.1.6 
Eğitim ve öğretimden erken 

ayrılma oranı (%) 

İlkokul - 0,22 0,20 

Ortaokul - 0,85 0,60 

Ortaöğretim - 3,63 2,00 

PG 1.1.7 Ortaöğretimde örgün eğitim dışına çıkan öğrenci oranı (%) 6,95 5,33 4,00 

PG 1.1.8 Özel Öğretimin Payı Okul Öncesi - - 20 

PG 1.1.9 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 6 7 8 

PG 1.1.10 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranı (%) 85 90 95 
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 Stratejiler 1.1 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

1 Okul öncesi öğrenim çağındaki çocuk sahibi ebeveynlere 

okul öncesi eğitim ve öğretimi teşvik edici seminerler 

verilecektir. 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü DHB 

SGHB 

2 Okullaşma oranlarının düşük olduğu mahallelerde eğitimin 

önemi hakkında bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Ortaöğretim Hizmetleri Bölümü DÖHB 

MTEHB 

ÖERHB 

TEHB 

SGHB 

3 Bireylerin istihdam edilebilirliklerini artırmaya yönelik 

sektör ve ilgili taraflarla 

iş birliğinde ve hayat boyu öğrenme kapsamında mesleki 

kursların çeşitliliği 

ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hizmetleri 

Bölümü 

MTEHB 

4 Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimler ve sivil 

toplum kuruluşlarının 

rol almasını sağlayacak projelerle bu alandaki iş birliği 

artırılacaktır. 

Destek Hizmetleri Bölümü DÖHB 

MTEHB 

OHB 

ÖERHB 

TEHB 

SGHB 

5 Ortaokul sonrası okul türü seçimlerinde sonradan 

karşılaşılabilecek sorunların 

önüne geçmek amacıyla veli ve öğrencilerin 

bilgilendirilmesine yönelik 

çalışmaların kapsamı artırılacaktır. 

Temel Eğitim 

Hizmetleri 

Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 

6 Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı 

ve okuldan erken 

Ortaöğretim 

Hizmetleri 

DÖHB 

MTEHB 
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2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI: 

 

ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılacaktır. Bölümü ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 

SGHB 

7 Hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve 

hayat boyu 

öğrenime erişim imkânları hakkında toplumda farkındalık 

oluşturulacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hizmetleri 

Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

OHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 

8 Hayat boyu öğrenme kapsamında sosyal ve kültürel kurslara 

erişim imkânları 

ile bu kurslara katılım oranları artırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hizmetleri 

Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

OHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 
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Stratejik Amaç-2: 

Her düzeydeki bireye bilgi, beceri, olumlu tutum ve davranışları kazandırarak; kendisine güvenen, yeniliklere açık, girişimci, iletişime ve 

öğrenmeye açık, öğrenmeyi öğrenen, sorumluluk sahibi bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef-2.1: 

Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artıracak, kendilerini ruhsal ve fiziksel yönden sürekli geliştirecek faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

 

İlimizde ve İlçemizde bireylerin eğitim sisteminde kaldıkları süreleri uzatmanın yanında eğitimde kalitenin yükseltilmesi yönünde yapılan 

çalışmaların süreklilik kazanması gerekmektedir. Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi, bireylerin 

potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemeli hem de akademik başarı 

düzeylerini artırmalıdır. Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

 İl MEM tarafından Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul projelerine katılan okul/kurum sayılarını artırmak için teşvik edici faaliyet ve 

projeler düzenlenmekte olup bunun takibi ve değerlendirmesi Müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır. 

 Hedefin gerçekleştirilmesi ile potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve akademik yönden başarılı 

bireylerin yetişmesine imkân sağlanacağı düşünülmektedir. 
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Performans Göstergeleri 2.2 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Hedef 

2013 2014 2019 

PG 2.1.1 Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 

5.Sınıf 67,86 68,61 
80 

 

6.Sınıf 64,34 65,21 80 

7.Sınıf 64,56 65,00 80 

8.Sınıf 66,45 68,61 80 

9.Sınıf 56,89 58,43 80 

10.Sınıf 64,39 72,01 80 

11.Sınıf 76,06 71,54 80 

12.Sınıf 80,39 83,70 85 

PG 2.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, kültür ve spor 

alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

İlkokul - 47,66 100 

Ortaokul - 45,15 100 

Ortaöğretim - 69,87 100 

PG 2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

İlkokul 
 

- 
4 50 

Ortaokul 
 

- 
5 50 

Ortaöğretim 
- 

 
- 15 

PG 2.1.4 Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci oranı (%) 
İlköğretim 

 

- 
7,36 15 

Ortaöğretim  11,11 17 
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- 

PG 2.1.5 Takdir veya Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Oranı 
İlköğretim - 14 40 

Ortaöğretim - 16,5 45 

PG 2.1.6 Ortaöğretimde Sınıf Tekrar Oranı(%) 

9.Sınıf 24 15 5 

10.Sınıf 9 8 2,5 

11.Sınıf 0 1 0,5 

12.Sınıf 0 0 0,1 

PG 2.1.7 Disiplin cezası/yaptırım uygulanan öğrenci oranı (%) 

Ortaokul 
 

- 
0,34 0,1 

Ortaöğretim 
 

- 
6,62 1,8 

PG 2.1.8 Beyaz Bayrak sertifikasına sahip okul sayısı 1 2 8 

PG 2.1.9 Beslenme Dostu okul sertifikasına sahip okul sayısı 1 1 8 
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Stratejiler 2.1 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

09 Bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları göz önüne 

alınarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme 

kursları yaygınlaştırılacaktır. 

Ölçe Değerlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

10 Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak 

yaygınlaştırılması 

amacıyla çalışmalar yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

HBÖHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

DHB 

11 Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

yapılacaktır. 

Okulların bu konularda değerlendirmelere katılmaları ve 

sertifika 

almaları desteklenecektir. 

Mesleki Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

DÖHB 

SGHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 

OHB 

12 Merkezi sınav sonuçlarının ilçe ve okul düzeyinde analizleri 

yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Hizmetleri Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

HBÖHB 

ÖERHB 

ÖÖKB 

TEHB 
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Stratejik Hedef-2.2: 

Piyasaların talep ettiği bilgi ve becerilere sahip bireyler yetiştirerek, bireylerin istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

Piyasanın ihtiyaç duyduğu beceriler ile uyumlu ve hayat boyu öğrenme felsefesine sahip bireyler yetiştirerek, bu bireylerin istihdam 

edilebilirliğini artırmak hedeflenmiştir. Mesleki ve teknik eğitim, sanayinin ara eleman ihtiyacını karşılamaya yönelik mesleğe özgü bilgiler 

sunarak gençlerin potansiyellerini geliştirmelerini ve daha donanımlı olarak işgücü piyasasına girmelerini hedeflemektedir. Bu hedefler 

doğrultusunda, öncelikle mesleki ve teknik eğitimin altyapı sorunlarının giderilmesine ve eğitim sisteminin kalitesini artırıcı düzenlemeler 

yapılmasına gereksinim duyulmaktadır. Hedefin gerçekleştirilmesiyle, eğitim ve istihdam ilişkisi güçlendirilerek iş piyasasını talep ettiği 

beceriler ile uyumlu, yenilikçi, yaratıcı ve girişimci bireylerin yetişmesi ve önceki öğrenmelerin tanındığı bir sistem oluşturulması 

beklenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 2.2 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Hedef 

2013 2014 2019 

PG 2.2.1 Sektörlerle iş birliği protokolleri kapsamında eğitim alan birey sayısı - 60 100 
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Stratejiler 2.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

13 Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuar 

öğretmenlerinin ilgili sektördeki gelişmeleri ve iş gücü 

piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu yönde 

rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

HBÖHB 

14 Staj Çalışmaları daha verimli hale getirilecektir. Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

HBÖHB 

15 Ortaöğretim kurumları öğrencilerine yönelik mezun olduktan 

sonra istihdam edilebilirliklerine yönelik seminer 

verilecektir. 

Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

HBÖHB 

16 Önceki öğrenmelerin tanınması kapsamında belge alan birey 

sayısı 

artırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Hizmetleri Bölümü 

MTEHB 
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Stratejik Hedef-2.3: 

Eğitimde çağdaş yöntemlerle öğrencilerin yabancı dil yeterliliklerini arttırarak,  uluslararası iş ve sosyal yaşamda aktif bireyler yetiştirmek.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Bireylerin yabancı dil becerisine sahip olması, uluslararası hareketliliği destekleyen en önemli unsurlardan biridir. Bu kapsamda yenilikçi 

yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir. Yabancı 

dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlara uygun olarak okullarımızda çoklu ortamda etkileşimli İngilizce dil eğitiminin gerçekleştirilmesi için DynED 

İngilizce Dil Eğitimi Sistemi bulunmaktadır. Sistem, öğrencilerin çevrimiçi veya çevrimdışı olarak bilgisayar ve tabletlerden bireysel ve sınıfta 

öğretmen destekli öğrenmelere imkân sağlamaktadır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2.3 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Hedef 

2013 2014 2019 

PG 2.3.1 Uluslarası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısı 0 0 5 

PG 2.3.2 Uluslar arası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğrenci sayısı 0 0 10 

PG 2.3.3 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 68,44 70,01 80 

PG 2.3.4 
AB Eğitim ve Gençlik programları kapsamında yapılan kurumsal/bireysel proje 

başvuru sayısı 
0 0 1 
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Stratejiler 2.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

17 Öğretmenler ve öğrencilerin uluslar arası projelere 

katılımları teşvik edilecek ve desteklenecektir. 

Strateji Geliştirme Hizmetleri DÖHB 

HBÖHB 

MTEHB 

OHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 
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3-KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ: 

Stratejik Amaç-3: 

İlçemizin insan kaynakları, fiziki ve mali donanımını iyileştirerek, bilgi teknolojilerinin kullanımının ve kurumsallaşmanın üst düzeye 

çıkarılması suretiyle kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Strateji Hedef-3.1: 

Okullarımızda görev yapan öğretmenlerin ilçemizde yapılacak hizmet içi eğitim planları ile öğretmen niteliğini yükselterek eğitim öğretim 

kalitesinin arttırılması ve açılan bu faaliyetlere öğretmenlerin katılımının artırılması. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

Kurum ve kuruluşların görev alanına giren konularda faaliyetlerini etkin bir şekilde yerine getirebilmesi ve nitelikli hizmet üretebilmesi 

için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün beşeri altyapısının güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. Hedefin gerçekleştirilmesi ile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün insan kaynaklarının mesleki gelişiminde sürekliliğin 

sağlanması, yöneticilerin yeterliliklerinin geliştirilmesi ve atamalarda liyakatin esas alınması, personel atama ve yer değiştirmelerinin ihtiyaçlar 

doğrultusunda gerçekleştirilmesi beklenmektedir. 

Performans Göstergeleri 3.1 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Hedef 

2013 2014 2019 

PG 3.1.1 
Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 

İlkokul 21 20 16 

Ortaokul 17 21 16 

Ortaöğretim 20 30 15 

PG 3.1.3 Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı (%) 4,6 3,2 10 

PG 3.1.4 YDS veya eşdeğer dil sınavlarından birinden en az C seviyesinde başarı gösteren personel oranı (%) - 0,6 3 

PG 3.1.5 Okul/Kurumlarca asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranı (%) 35 37 90 

PG 3.1.6 Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına oranı (%) 7,5 7,5 5 

PG 3.1.7 Norm kadro doluluk oranı(%) 77,9 77,9 95 
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Stratejiler 3.1 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

18 İlçemizde Öğretmenlere yönelik Hizmet içi Faaliyetler 

açılacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

19 Hizmetiçi eğitim faaliyetleri, zaman ve yer açısından 

yapılacak maliyet analizleri dikkate alınarak planlanacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

20 Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde maarif müfettişleri, millî 

eğitim uzmanları gibi 

kariyer meslek mensupları ile alanında yetkin diğer 

personelin görevlendirilmesi 

esas alınacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

21 Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu 

geçerli sertifikalar ve 

yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

22 İlçe MEM çalışanlarının motivasyon ve iş doyumunu 

artırmaya yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

23 Okul ve kurumların fiziksel koşulları engelli bireylerin 

eğitim ve öğretime 

erişimlerini kolaylaştıracak şekilde düzenlenecektir. 

İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 



 

 

75 

 

Stratejik Hedef-3.2: 

İlçemizde bulunan okul ve kurumların fiziki koşullarının iyileştirilmesi, eğitime katılımın artmasını sağlayacak birer adet Meslek Lisesi ve 

bağımsız Anaokulunun yapılması. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün hizmet alanı, Yumurtalık Kaymakamlığı binasında bulunmakta olup ihtiyaca cevap verememektedir. 

Okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimin 

desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliği ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 

 FATİH projesi kapsamında hedeflenen okullardan internet altyapısı, tablet ve etkileşimli tahta kurulumu tamamlanan okul 2013 ve 2014 

yıllarında bulunmamakta olup 2019 yılına kadar hedeflenen okulların tamamında iş ve işlemlerin tamamlanması planlanmaktadır. 

 2019 yılı sonunda birer adet Meslek Lisesi ve bağımsız Anaokulu yapılması planlanmakta olup hedeflerin gerçekleşmesiyle fiziki 

kapasitenin geliştirilmesi, ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli kullanılması ve hayırseverlerin eğitime katkısının artırılması beklenmektedir. 
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Performans Göstergeleri 3.2 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Hedef 

2013 2014 2019 

PG 3.2.1 
Derslik başına düşen 

öğrenci sayısı 

İlkokul 13 13 13 

Ortaokul 28 25 20 

Ortaöğretim 37 31 26 

PG 3.2.2 
İkili eğitim yapan okul 

oranı (%) 

Temel Eğitim 0 0 0 

Ortaöğretim 0 0 0 

PG 3.2.3 Spor salonu olan okul oranı (%) 0 0 5 

PG 3.2.4 Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul oranı (%) 0 4,76 9,50 

PG 3.2.5 Kütüphanesi olan okul oranı (%) 0 10,00 45 

PG 3.2.6 
Deprem tahkikatı sonucu güçlendirilme gerekliliği tespit edilen 

eğitim binalarından günlendirilmesi yapılanların oranı (%) 
0 0 100 

PG 3.2.7 
Engellilerin kullanımına yönelik düzenleme yapılan okul veya kurum 

oranı (%) 
0 0 100 

PG 3.2.8 Özel öğretim teşviki kontenjanlarının kullanılma oranı (%) 0 0 100 

PG 3.2.9 
Hedeflenen okullardan internet altyapısı, tablet ve etkileşimli tahta 

kurulumu tamamlanan okul oranı (%) 
0 0 100 
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Stratejiler 3.2 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

24 Okul bahçeleri,öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini 

destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde 

düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve 

kültürel etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

Bölümü 

DHB 

25 İlçemiz Okul ve kurumlarında çalışma alanlarının fiziki 

kapasitesi geliştirilecek ve personelin ihtiyacına cevap 

verebilecek nitelikte sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere 

yönelik alanlar oluşturulacaktır. 

Destek Hizmetleri Bölümü İEHB 

26 Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin 

gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek 

eğitim odaları 

yaygınlaştırılacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

İEHB 

ÖERHB 

27 Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, 

laboratuvar, spor salonu ve 

bahçe gibi mekânlarının bu imkânlardan yoksun okullar 

tarafından kullanılabilmesi 

sağlanacaktır. 

İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri Bölümü 

TEHB 

OHB 

MTEHB 

DÖHB 

ÖERHB 

HBÖHB 

DHB 

28 Okul ve kurum binalarının deprem tahkiki ile 

güçlendirmesine yönelik çalışmalar 

hazırlanacak programlar dâhilinde yürütülecektir. 

İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri Bölümü 

SGHB 
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Stratejik Hedef-3.3: 

Okul ve Kurumlarımızda bürokrasinin azaltılarak, çoğulcu katılımcı  hesap verilebilir ve şeffaf bir yönetim anlayışının uygulandığı bir yönetim 

yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu: 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün kurumsal yapısı ve yönetim organizasyonunun, gelişmiş ülkelerde benimsenen çağdaş yaklaşım 

ilkeleri çerçevesinde geliştirilmesi gerekmektedir. 652 sayılı KHK ile klasik teftiş anlayışından rehberlik ve denetim anlayışına geçilmiştir. 

Müdürlüğümüz, bağlı tüm okul/kurumların hizmet standartları kurumların kendi resmi internet sayfalarında yayınlanmıştır. Hedefin 

gerçekleşmesiyle, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun getirmiş olduğu çağdaş yönetim anlayışının bileşenlerinden olan 

“çoğulculuk, katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, sistem odaklı denetim” ilkeleriyle Millî Eğitim Müdürlüğümüzün yönetim yapısının 

bütünleştirilerek kurumsal idarenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 3.3 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Hedef 

2013 2014 2019 

PG 
3.3.

1 

İlçe MEM bilgi edinme sistemlerinden yararlanıcıların memnuniyet oranı (%) 

(İnternet Sitesi, İletişim Modülleri ve ALO 147) 
- - 95 

PG 
3.3.

2 

İlçe MEM Elektronik ortamlarına ulaşan şikayet sayısı 

(Bilgi Edinme Kanunu, BİMER, Alo 147 vb) 
- 8 5 
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Stratejiler 3.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

29 İlçe MEM bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi istenilen 

konuların analizi yapılarak talep edilen bilgiler kamuoyu ile 

düzenlik olarak paylaşılarak mükerrer bilgi taleplerinin 

azalması sağlanarak memnuniyet oranı artırılacaktır. 

Hukuk Bürosu İlçe MEM Bölümleri 
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4. BÖLÜM 
 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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Tablo-15.2015-2019 Stratejik Plan Dönemi Tahmini Maliyet Tablosu 

 

STRATEJİK AMAÇLAR – 

HEDEFLER 

MALİYETİ (TL) ORAN (%) 

STRATEJİK AMAÇ 1 

 

12.071.950,00 23,35 

    Stratejik Hedef 1.1 

 

12.071.950,00 23,35 

STRATEJİK AMAÇ 2 13.902.130,00 26,89 

 Stratejik Hedef 2.1 
9.848.850,00 19,05 

Stratejik Hedef 2.2 1.230.160,00 2.38 

Stratejik Hedef 2.3 2.822.820,00 5,46 

STRATEJİK AMAÇ 3 23.844.040,00 46,12 

     Stratejik Hedef 3.1 
5.986.860,00 11,58 

         Stratejik Hedef 3.2 
9.957.420,00 19,26 

            Stratejik Hedef 3.3 
7.899.760,00 15,28 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 
49.818.120,00 46,12 

Genel Yönetim Giderleri 
1.881.880,00 96,36 

Toplam Plan Maliyeti 
51.700.000,00 100,00 

NOT: Toplam plan maliyeti, ödeneklerde yıllık %8’lik artış olacağı varsayımı ile elde edilmiştir. 
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5. BÖLÜM 
 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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5.1.  İzleme ve Değerlendirme 

İzleme, stratejik planın uygulanmasının, planda ortaya konulan stratejik hedeflerin performans 

planlarıyla gerçekleşme durumunun sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını 

taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçların amaç ve hedeflere karşılaştırılması, söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. İzleme ve değerlendirme 

çalışmalarına stratejik planın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle, performans programları 

hazırlanarak başlanacaktır. 

İzleme sürecinde, her yıl izleme ve faaliyet raporlarına dayalı olarak değerlendirme çalışması 

yapılacaktır. Bu süreçte hedeflere ulaşma düzeyleri müdürlüğümüz strateji biriminde oluşturulacak 

izleme ve değerlendirme ekibi tarafından altı ay ve yıllık periyotlarla yapılacaktır. Yapılan 

değerlendirmeler neticesinde bazı hedeflerin çok düşük veya yüksek kaldığı, bazı hedeflerin 

geçersiz ve soyut olduğu, gerçekçi olmadığı, bazı hedeflerin anlamını yitirdiği veya bazı yeni 

hedeflerin belirlenmesi gerektiği anlaşılırsa iki yıldan sonra, üçüncü yılın başında revizyona 

gidilecektir. Değişiklikler; stratejik hedefleri yeniden tanımlama, hedef değerlerin değiştirilmesi, 

hedef işlerin bitiş tarihlerinin değiştirilmesi ve hedeflerin ifade ediş biçiminin değiştirilmesi 

şeklinde olacaktır. 

Stratejik planda belirlenen amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumunun takibi, ilçe milli eğitim 

müdürü ve ilgili şube müdürü ve AR-GE’den sorumlu memurlar tarafından yapılır. Bu konuda 

hiyerarşik bir sorumluluk söz konusudur. İzleme öncelikle ilgili memurlar tarafından yapılacaktır. 

 

5.2.Raporlama 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda kurumumuz stratejik planı uyarınca yürütülen 

faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu 

ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, kurumumuz hakkında genel ve mali 

bilgileri içeren izleme-değerlendirme raporu ile faaliyet raporu ile hazırlanacaktır. İzleme-

değerlendirme raporları altı aylık, faaliyet raporları yıllık periyotlar halinde hazırlanacaktır. Planın 

izleme-değerlendirme raporlarında aşağıdaki form örneği kullanılacaktır. 
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Stratejiler 1.1    2015-2019 STRATEJİK PLANI BİRİM SORUMLULUKLARI LİSTESİ 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

1 Okul öncesi öğrenim çağındaki çocuk sahibi ebeveynlere 

okul öncesi eğitim ve öğretimi teşvik edici seminerler 

verilecektir. 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü DHB 

SGHB 

2 Okullaşma oranlarının düşük olduğu mahallelerde eğitimin 

önemi hakkında bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Ortaöğretim Hizmetleri Bölümü DÖHB 

MTEHB 

ÖERHB 

TEHB 

SGHB 

3 Bireylerin istihdam edilebilirliklerini artırmaya yönelik 

sektör ve ilgili taraflarla 

iş birliğinde ve hayat boyu öğrenme kapsamında mesleki 

kursların çeşitliliği 

ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hizmetleri 

Bölümü 

MTEHB 

4 Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimler ve sivil 

toplum kuruluşlarının 

rol almasını sağlayacak projelerle bu alandaki iş birliği 

artırılacaktır. 

Destek Hizmetleri Bölümü DÖHB 

MTEHB 

OHB 

ÖERHB 

TEHB 

SGHB 

5 Ortaokul sonrası okul türü seçimlerinde sonradan 

karşılaşılabilecek sorunların 

önüne geçmek amacıyla veli ve öğrencilerin 

bilgilendirilmesine yönelik 

çalışmaların kapsamı artırılacaktır. 

Temel Eğitim 

Hizmetleri 

Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 

6 Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı 

ve okuldan erken 

Ortaöğretim 

Hizmetleri 

DÖHB 

MTEHB 
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ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılacaktır. Bölümü ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 

SGHB 

7 Hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve 

hayat boyu 

öğrenime erişim imkânları hakkında toplumda farkındalık 

oluşturulacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hizmetleri 

Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

OHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 

8 Hayat boyu öğrenme kapsamında sosyal ve kültürel kurslara 

erişim imkânları 

ile bu kurslara katılım oranları artırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hizmetleri 

Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

OHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 
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Stratejiler 2.1 

 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

09 Bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları göz önüne 

alınarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme 

kursları yaygınlaştırılacaktır. 

Ölçe Değerlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

10 Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak 

yaygınlaştırılması 

amacıyla çalışmalar yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

HBÖHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

DHB 

11 Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

yapılacaktır. 

Okulların bu konularda değerlendirmelere katılmaları ve 

sertifika 

almaları desteklenecektir. 

Mesleki Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

DÖHB 

SGHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 

OHB 

12 Merkezi sınav sonuçlarının ilçe ve okul düzeyinde analizleri 

yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 

Hizmetleri Bölümü 

DÖHB 

MTEHB 

HBÖHB 

ÖERHB 

ÖÖKB 

TEHB 
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Stratejiler 2.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

13 Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuar 

öğretmenlerinin ilgili sektördeki gelişmeleri ve iş gücü 

piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu yönde 

rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

HBÖHB 

14 Staj Çalışmaları daha verimli hale getirilecektir. Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

HBÖHB 

15 Ortaöğretim kurumları öğrencilerine yönelik mezun olduktan 

sonra istihdam edilebilirliklerine yönelik seminer 

verilecektir. 

Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

HBÖHB 

16 Önceki öğrenmelerin tanınması kapsamında belge alan birey 

sayısı 

artırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Hizmetleri Bölümü 

MTEHB 
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Stratejiler 2.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

17 Öğretmenler ve öğrencilerin uluslar arası projelere 

katılımları teşvik edilecek ve desteklenecektir. 

Strateji Geliştirme Hizmetleri DÖHB 

HBÖHB 

MTEHB 

OHB 

ÖERHB 

ÖÖKHB 

TEHB 
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Stratejiler 3.1 

 

 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

18 İlçemizde Öğretmenlere yönelik Hizmet içi Faaliyetler 

açılacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

19 Hizmetiçi eğitim faaliyetleri, zaman ve yer açısından 

yapılacak maliyet analizleri dikkate alınarak planlanacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

20 Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde maarif müfettişleri, millî 

eğitim uzmanları gibi 

kariyer meslek mensupları ile alanında yetkin diğer 

personelin görevlendirilmesi 

esas alınacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

21 Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu 

geçerli sertifikalar ve 

yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

22 İlçe MEM çalışanlarının motivasyon ve iş doyumunu 

artırmaya yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi Hizmetleri 

Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 

23 Okul ve kurumların fiziksel koşulları engelli bireylerin 

eğitim ve öğretime 

erişimlerini kolaylaştıracak şekilde düzenlenecektir. 

İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri Bölümü 

İlçe MEM Bölümleri 
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Stratejiler 3.2 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

24 Okul bahçeleri,öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini 

destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde 

düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve 

kültürel etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

Bölümü 

DHB 

25 İlçemiz Okul ve kurumlarında çalışma alanlarının fiziki 

kapasitesi geliştirilecek ve personelin ihtiyacına cevap 

verebilecek nitelikte sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere 

yönelik alanlar oluşturulacaktır. 

Destek Hizmetleri Bölümü İEHB 

26 Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin 

gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek 

eğitim odaları 

yaygınlaştırılacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

İEHB 

ÖERHB 

27 Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, 

laboratuvar, spor salonu ve 

bahçe gibi mekânlarının bu imkânlardan yoksun okullar 

tarafından kullanılabilmesi 

sağlanacaktır. 

İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri Bölümü 

TEHB 

OHB 

MTEHB 

DÖHB 

ÖERHB 

HBÖHB 

DHB 

28 Okul ve kurum binalarının deprem tahkiki ile 

güçlendirmesine yönelik çalışmalar 

hazırlanacak programlar dâhilinde yürütülecektir. 

İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri Bölümü 

SGHB 
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Stratejiler 3.3 

 

 

 

 

No STRATEJİLER ANA SORUMLU BÖLÜM DİĞER SORUMLU 

BÖLÜMLER 

29 İlçe MEM bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi istenilen 

konuların analizi yapılarak talep edilen bilgiler kamuoyu ile 

düzenlik olarak paylaşılarak mükerrer bilgi taleplerinin 

azalması sağlanarak memnuniyet oranı artırılacaktır. 

Hukuk Bürosu İlçe MEM Bölümleri 
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YUMURTALIK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

 

TEMA 
 

Stratejik Amaç 

1:……… 

 

Stratejik Hedef 1.1: 
 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/Birim

/Kişi 

Maliyeti 

Ölçme yöntemi 

ve raporlama 

süresi 

Performans 

Göstergeleri 
Faaliyetin durumu 

Tamamlan-

mama 

nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 

(..)Devam Ediyor 

(..) İptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

- Tema başlığı mümkün olduğu kadar kısa olmalı, 
2, 3 kelimeyi geçmemelidir.  
(Eğitim-Öğretim, Paydaş İlişkileri, Disiplin, Akademik Başarı vb.)  


